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MERSIN 
İDMAN YURDU: 

HALKIN 
TAKIMI YENIDEN 

DOĞMALI 

12

'SAHTE MIDE KANAMASI' TABLOSU AILELERI KORKUTUYOR MSK 2 KULVARDA DA BAŞARIYI HEDEFLIYOR

YAZ GRiBiNE 
DiKKAT!  Mersin'de 

hastaneler 
gribal enfeksiyon 
vakaları ile 
dolup taşıyor.  

  HAVAHAVA sıcaklıkları- sıcaklıkları-
nın devam ettiği Mersin'de nın devam ettiği Mersin'de 
klimalardan kaynaklı en-klimalardan kaynaklı en-
feksiyonlarda artış olduğu feksiyonlarda artış olduğu 
öğrenildi. öğrenildi. 

UZMANLAR UYARDI 
 ÖKSÜRÜK, ÖKSÜRÜK, boğaz  boğaz 

ağrısı ve geniz akıntısı ağrısı ve geniz akıntısı 
şikayetleri ile hastanelere şikayetleri ile hastanelere 
başvuru yapan vatan-başvuru yapan vatan-
daşların sayısında artış daşların sayısında artış 
yaşanırken uzmanlar hava yaşanırken uzmanlar hava 
değişimi ve klimalara karşı değişimi ve klimalara karşı 
uyarılarda bulundu.  uyarılarda bulundu.  

UZUN SÜRE KLİMA 
KARŞISINDA KALMAYIN

 UZUN  UZUN süre kli-süre kli-
ma karşısında kalmanın ma karşısında kalmanın 
hastalıklara davetiye çıkar-hastalıklara davetiye çıkar-
dığını anlatan uzmanlar dığını anlatan uzmanlar 
vatandaşların özellikle vatandaşların özellikle 
gece uyurken klimaları-gece uyurken klimaları-
nın soğuk ayarı mümkün nın soğuk ayarı mümkün 
olduğunca düşünmelerini olduğunca düşünmelerini 
ve doğrudan gelen soğuk ve doğrudan gelen soğuk 
havaya maruz kalmamala-havaya maruz kalmamala-
rını söyledi..............rını söyledi..............  7'de   

TANTUNi BiR 
OGUN DEGiL, BiR 

GUNUN PARASI 
Mersin’in simge lezzeti tantu-
ni, artık dar gelirlinin kolayca 
ulaşabileceği bir atıştırmalık ol-
maktan çıktı. Eskiden öğrenci-
lerin, işçilerin, halkın ayaküstü 
doyduğu sokak lezzeti, bugün 
restoran menülerinde adeta 
“lüks” bir öğün haline geldi. 

 EN ucuz tantuni ile ay-
ran 275 TL’ye ulaşırken, ta-

vuk tantuni dahi 150 TL’den 
başlıyor. Vatandaşlar ise bu 
fiyat artışlarına tepkili: “Bir 

tantuniye 275 lira verdim. 
Ne doyurucuydu ne de 

uygun fiyatlıydı. Cebimden 
bir günün yemek parasını 

çıkarmış oldum.”  7'de  

Tarihi 
Çeşme 

Yolunda 
Büyük 

Değişim
 TARSUS Beledi-

yesi, Yanıkkışla’daki 
1.800 metrelik arazi 
yolunu yenileyerek 
300 yıllık tarihi 
çeşmeye ulaşımı 
kolaylaştırdı.  7'de

HABER
KADRI DUMAN

YAZ 
SICAGINDA 

GRiP 
PATLAMASI 

BASKAN 
TUNCER’DEN 

SAHiLLERE 
DENETiM

 MEZITLI Belediye Başkanı Ahmet 
Serkan Tuncer, birim müdürleriyle 
birlikte Viranşehir sahilinden Akde-
niz Mahallesi sahil şeridine kadar 
kapsamlı incelemelerde bulundu. Ça-
lışmalar sırasında çevre dostu elekt-
rikli ulaşım aracı kullanan Başkan 
Tuncer, bu tercihiyle sürdürülebilir 
ulaşımın önemine dikkat çekti.  6'da

COCUKLARLA BULUSTUCOCUKLARLA BULUSTU
 ERDEMLI Belediye 

Başkanı Mustafa Kara, 
Kayacı Mahallesi Yaz 

Kur’an Kursu’nun 
kapanış etkinliğine 

katıldı.  6'da

TOROSLAR’DA 
8 YILLIK iSGAL 

SON BULDU
 TOROSLAR Mahallesi 92063 So-

kak No:3 adresinde bulunan ve M.Ş. 
isimli şahıs tarafından işgal edilen 

yapı, 1/1000 ölçekli imar planların-
da bir kısmı yola, bir kısmı ise park 

alanına isabet etmesi nedeniyle 
kamu yararına açıldı.  4'de

SOKAKLAR 
YENiLENiYOR

 AKDENIZ Belediyesi, ilçeye bağlı 
mahallelerin sokaklarında sıcak 

asfalt serimi, kaldırım, kilit taşı ve 
karo yenileme hizmetlerine; kırsal 
bölgelerde sathi kaplama çalışma-

larına hız kazandırdı.  4'de

 NESLI tehlike altında olduğu için 
ulusal ve uluslararası düzeyde 

koruma altında bulunan deniz kap-
lumbağalarının önemli 

yuvalama alanlarından biri olan 
Mersin sahillerinde, yavru çıkışları 
en yoğun döneminde tüm hızıyla 

devam ediyor.  6'da

YAVRU 
CARETTALARIN 

CIKISI TUM 
HIZIYLA 

SURUYOR

MERSiN’iN 
ALTYAPISI 
MESKi iLE 

GUCLENiYOR 
 MESKİ, yeni yerleşim 

alanlarının altyapı ihtiya-
cını karşılamak amacıyla 
başlattığı projeler kapsa-
mında, muhtelif mahal-
lelerde toplam 27 bin 
450 metre uzunluğunda 
alt yapı hattı çalışması 
gerçekleştiriyor.   5'de

ÖZEL HABER
EMEK EZGI KIDIS

"

"

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS

HABER
OKKES ISCI
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Gazetemiz İHA ve AA abonesidir

(İHA) - Büyükşehir Belediyesi 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi 
Başkanlığı bünyesinde hizmet veren 
‘Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre Bilim 
Merkezi’nde Yaz tatili boyunca açılan 
atölyeler; ‘Minik Kaşifler’, ‘Robotik 
Kodlama’ ve ‘Yaz Okulu’ olmak üze-
re 3 farklı alanda gerçekleştiriliyor. 
Çocuklar bu kapsamda İklim ve Çevre, 
Deniz Canlıları, Fen Bilimleri ve Astro-
nomi atölyelerine katılarak uygulamalı 
eğitimler alıyor. Minik Kaşifler Atölye-
si’nde çocuklara geri dönüşüm, iklim 
ve çevre konuları çeşitli etkinliklerle 
aktarılırken, robotik kodlama çalış-
malarında da öğrenciler temel yazılım 
becerileri kazanıyor.

Ziyaretçiler hafta içi her gün 
Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre Bilim 
Merkezi’ne gelebiliyor. Robotik Kod-
lama Atölyesi haftada bir gün olmak 
üzere 4 hafta boyunca sürerken, Yaz 
Okulu programı ise haftada 2 gün 
olmak üzere 2 hafta süresince devam 
ediyor. Merkez, bir yandan da yeni 
eğitim-öğretim dönemi öncesi hazırlık-
larını sürdürüyor.

"HEM YAZ OKULU DÖNEMINDE 
HEM DE OKUL DÖNEMINDE 
DEVAM EDEN KURSLARIMIZ OLACAK"
Bilim Merkezi Şefi Duygu Ezici, 

Temmuz ayında başlayan Yaz Okulu 
etkinliklerini Ağustos ayında da devam 
ettirdiklerini anlatarak, "Minik Kaşifler, 
Robotik Kodlama ve Yaz Okulu olarak 
3 farklı alanda atölyelerimiz devam 
ediyor. Yaz Okulumuzda çocuklarımız 
İklim ve Çevre, Deniz Canlıları, Fen 
Bilimleri ve Astronomi Atölyesi’ne ka-
tılıyorlar. Buradan ellerinde somut bir 
dönüş ile geri döndüklerinde çok mutlu 
oluyorlar. Robotik kodlamada yeni 
yazılımcılar yetiştirme fikri velilerimizi 
de öğrencilerimizi de çok mutlu ediyor. 
Dolayısıyla hem yaz okulu döneminde 
hem de okul döneminde devam eden 
kurslarımız olacak" dedi.

Minik Kaşifler Atölyesi’nde 
çocuklara geri dönüşümü, iklim ve çev-
reyi çeşitli etkinliklerle öğrettiklerini 
belirten Ezici, "Etkinliklere aileleriyle 
beraber katılıyorlar. Beraber hoşça 
vakit geçirmiş oluyorlar. Yaz okulumuz 
devam ederken biz aynı zamanda okul-
larımız için hazırlıklara da başladık. 
Eylül dönemiyle beraber okullarımızı 
ağırlamaya başlayacağız. Mercan 100. 
Yıl İklim ve Çevre Bilim Merkezi çalış-
malarına son hız devam ediyor" ifade-
lerine yer verdi.

MERCAN BiLiM MERKEZi’NDE 
YAZ TATiLi BiLiMLE GECiYOR
Mersin Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre Bilim Merkezi, 
yaz tatili boyunca çocukların bilime ve doğaya ilgi duymasını sağlayan atölye çalışmalarına devam ediyor. 

Temmuz ayında başlayan yaz okulu etkinliklerinin, Ağustos ayında da yoğun katılımla sürdüğü bildirildi.

HABER: CEYLAN KURTULMUŞ
İl Millî Eğitim Müdürü Fazi-

let Durmuş, Silifke'deki eğitim 
kurumlarını yakından görmek ve 
2025-2026 eğitim öğretim yılı 
hazırlıklarını yerinde değerlen-
dirmek üzere ilçeye bir ziyaret 
gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamın-
da Silifke İlçe Millî Eğitim Mü-
dürlüğünde kurum çalışanlarıyla 
bir araya gelerek güncel çalışma-
lar hakkında bilgi aldı.

Yapılacak hazırlıkları detay-
lı bir şekilde inceleyen Fazilet 
Durmuş, yeni eğitim-öğretim yılı-
nın sorunsuz başlaması için tüm 
hazırlıkların zamanında tamam-
lanmasının önemine vurgu yaptı. 
Eğitimde kalitenin artırılması 
için her aşamada titizlikle çalışıl-
ması gerektiğini belirtti.

Fazilet Durmuş, "Eğitimdeki 
başarı, ancak öğretmenlerimiz-
den yöneticilerimize, öğrencile-
rimizden velilerimize kadar tüm 
eğitim paydaşlarının ortak çaba-
sıyla mümkün olur. Bu sinerjiyi 
sağlamak en önemli hedefleri-
mizden biri." diyerek iş birliğinin 
önemine dikkat çekti.

Ziyaretten duydukları mem-
nuniyeti dile getiren Silifke İlçe 
Millî Eğitim Müdürlüğü çalışan-
ları, nazik ziyaretinden  dolayı İl 
Müdürü Fazilet Durmuş'a teşek-
kür etti.

Ziyarete İl Millî Eğitim 
Müdürü Fazilet Durmuş'a İl Millî 
Eğitim Müdür Yardımcısı Harun 
Üzer eşlik etti.

DURMUŞ’TAN, 
SİLİFKE İLÇE MİLLÎ 
EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜNE  
ZİYARET



(İHA) - Adana'da telefo-
na bakarak yolun karşısına 
geçerken otomobilin çarp-
ması sonucu ağır yaralanan 
genç kız, 5 ay sonra hayatını 
kaybetti.

Kaza, 25 Mart günü 
Sarıçam ilçesine bağlı 
Gültepe Mahallesi Ergu-
van Caddesi'nde meydana 
geldi. İddiaya göre, Erguvan 
Caddesi'nde elindeki telefo-
na bakarak yolun karşısına 
geçmeye çalışan Sevinç Soy-
daş'a (26) sürücü Ali Yahya 
Ç.'nin kullandığı otomobil 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle 
savrulan genç kız ağır yara-
lanırken, kaza anları saniye 
saniye görüntülendi.

Hastaneye kaldırılan 
genç kız olaydan 5 ay sonra 
tedavi gördüğü hastanede 
dün gece hayatını kaybetti. 
Genç kızın cenazesi ailesi 
tarafından alınıp toprağa 
verildi.
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Sanat, içinden çıktığı kültürü ve 
toplumu etkileyip yansıtarak toplumda 
her zaman önemli bir yere sahip olmuştur. 
Antik mağara resimlerinden çağdaş dijital 
sanata kadar sanatın etkisi derin ve geniş 
kapsamlıdır. Toplumsal değerlere ayna 
tutar, normlara meydan okur ve değişi-
me ilham verir. Sanat, farklı kültürler ve 
dönemler arasında köprü kurarak kelime-
lerin ötesine geçen evrensel bir dil sunar. 
Çevremizi güzelleştirir, mekanları daha 
canlı ve anlamlı kılar. Yaratıcı sürecin ken-
disi, günümüz dünyasında temel beceriler 
olan yenilikçiliği ve eleştirel düşünmeyi 
besler.

Kültürel ve yaratıcı sektörler, 
önemli bir istihdam ve gelir kaynağıdır. 

Kültürel sektörler içinde ve dışında, ino-
vasyon ve yaratıcı becerilerin itici gücü-
dürler. Ayrıca, sağlık ve refahı destekle-
mekten sosyal kapsayıcılığı ve yerel sosyal 
sermayeyi teşvik etmeye kadar önemli 
sosyal etkileri vardır.

Sanat, kültürel kimliğin oluşumun-
da ve ifade edilmesinde önemli bir rol 
oynar. Bir toplumun inançlarının, gelenek-
lerinin ve deneyimlerinin özünü yakala-
yarak bunları gelecek nesiller için korur. 
Sanat bir topluluk içinde aidiyet ve gurur 
duygusunu besler. Örneğin, kamusal sanat 
enstalasyonları, yerel halkın özdeşleştiği 
simge yapılar haline gelerek toplumsal 
bağları güçlendirir. Bu sanatsal ifadeler 
çeşitliliği kutlar ve kültürel alışverişi 
teşvik ederek farklı topluluklar arasında 
karşılıklı saygı ve anlayışı besler.

Tarih boyunca sanat, toplumsal ak-
tivizm için güçlü bir araç olmuştur. Statü-
koya meydan okur, ötekileştirilmiş grup-
lara ses verir ve kritik konular hakkında 
tartışmaları ateşler. Protesto sanatından 
toplumsal sorumluluk projelerine kadar 
sanatçılar, adaletsizlikleri vurgulamak ve 
değişimi savunmak için platformlarını 
kullanırlar.

Sanat, izleyicileri duygusal dü-
zeyde etkileyerek empati ve eyleme 
teşvik edebilir. Picasso'nun "Guernica"sı 
veya Banksy'nin sokak sanatı gibi ikonik 
eserler, çeşitli sosyal ve politik konularda 
farkındalık yaratmış ve kamuoyunu etki-
lemiştir. Düşünceyi harekete geçirme ve 
eyleme geçme yeteneği, sanatı toplumsal 
adalet arayışında vazgeçilmez bir unsur 
haline getirir.

Sanat sektörü, çeşitli kanallar 
aracılığıyla ekonomiye önemli katkılarda 
bulunmaktadır. Sanat galerileri, müzeler 
ve kültürel etkinlikler turizmi çekerek 
gelir ve istihdam yaratmaktadır. Sanat 
eserleri ve sanatla ilgili ürünlerin satışını 
da içeren ticari sanat piyasası da önemli 
bir ekonomik itici bir güçtür. 

Dahası, sanat yatırımları servet 
koruma ve büyütmenin popüler bir yolu 
haline geldi. Yüksek gelirli bireyler, uzun 
vadeli değer kazanma potansiyelini göz 
önünde bulundurarak genellikle portföy-
lerine sanat eserleri eklerler. Sanatın bu 
ekonomik yönü, estetiğin ötesinde değeri-
ni vurgulayarak finansal ekosistemlerdeki 
rolünü vurgular.

Sanatçılar, sanatın toplumdaki çok 
yönlü etkisini keşfederken, onun etkileme 
ve dönüştürme konusundaki kalıcı gücü-
nün farkındadırlar. Sanat yalnızca dünya-
mızı yansıtmakla kalmaz, aynı zamanda 
onu şekillendirir, bağları besler ve ilerle-
meye ilham verir. 

Teknoloji geliştikçe sanatın man-
zarası da değişmeye devam ediyor. Diji-
tal sanat, sanal gerçeklik ve yapay zekâ, 
yaratıcı ifade olanaklarını genişletiyor. 
Bu yenilikler sanatı demokratikleştiriyor, 
küresel bir izleyici kitlesine daha erişilebi-
lir hale getiriyor ve yeni sanatsal iş birliği 
biçimlerini teşvik ediyor. Bu gelişmelere 
rağmen, sanatın toplumdaki temel rolü 
değişmeden kalmıştır. 

Sanatın eğitime entegre edilmesi 
bilişsel ve sosyal gelişimi artırır. Yaratıcı 
etkinlikler hayal gücünü, eleştirel dü-
şünmeyi ve problem çözme becerilerini 
geliştirir. Araştırmalar, sanatla ilgilenen 
öğrencilerin akademik olarak daha iyi 
performans gösterdiğini ve daha yüksek 
düzeyde empati ve iş birliği sergilediğini 
göstermiştir.

SANATIN 
KÜLTÜR ve 
TOPLUM 

ÜZERİNDEKİ 
ETKİSİ

(İHA) - Mersin’de sırtına bıçak 
saplanan genç, bir süre kaldırım 
da soğukkanlılıkla bekledi, ardın-
dan gelen ambulansla hastaneye 
kaldırıldı.

Olay, merkez Toroslar ilçesine 
bağlı Güneykent Mahallesinde mey-
dana geldi. İddiaya göre, gençler 
arasında çıkan tartışma kavgaya 
dönüştü. Olayda bir şahıs gençler-

den birinin sırtına bıçak sapladı. 
Vatandaşlar durumu 112 Acil 
Komuta Merkezine bildirdi. Merkez 
bölgeye sağlık ve polis ekibi yön-
lendirdi. Bir süre sırtında bıçakla 
bekleyen genç, gelen ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Polis ise şüp-
helinin yakalanması için bölgede 
çalışma başlattı.

Olayla ilgili soruşturma sürüyor.

SIRTINDA 
BIÇAKLA 

HASTANEYE 
KALDIRILDI

(İHA) - Mersin Vali-
liğinden yapılan açıkla-
maya göre, kentin huzur 
ve güvenliğini sağlamak 
amacıyla emniyet, jan-
darma ve sahil güvenlik 
birimleri çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Bu 
kapsamda 11-17 Ağustos 
2025 tarihleri arasın-
da kent genelinde 134 
narkotik olay meydana 
geldi. Operasyonlarda 
163 şüpheli yakalanırken, 
çıkarıldıkları adli merci-
lerce 17’si tutuklandı.

Şüphelilerin ikamet, iş 
yeri ve araçlarında yapı-
lan aramalarda 4 bin 624 

adet uyuşturucu hap, 33 
bin 842 gram uyuşturucu 
madde, 3 tabanca ve 23 
tabanca fişeği ele geçirildi.

Öte yandan, uyuşturu-
cuyla mücadeleye yönelik 
bilgilendirme faaliyetleri 
de devam etti. 'En İyi Nar-
kotik Polisi Anne Projesi' 
kapsamında 21 oturumda 
bin 235 anneye eğitim 
verildi. Ayrıca Narko-Ye-
tişkin faaliyetleri kapsa-
mında 11 oturumda 458 
kişiye sunum yapılırken, 
bu etkinliklerde Narvas 
ve Uyuma projeleri de 
tanıtıldı.

BiR HAFTADA 163 UYUSTURUCU 
SUPHELiSi YAKALANDI Mersin’de 11-17 Ağustos tarihleri 

arasında yürütülen uyuşturucu ile 
mücadele çalışmaları kapsamında 163 

şahsı yakalandı, 17’si tutuklandı.

Telefona bakarken 
otomobilin çarptığı 
genç kız, 5 ay sonra 

hayatını kaybetti(İHA) - Mersin’in Tarsus ilçesinde 
meydana gelen trafik kazasında 1 kişi 
öldü, 2 kişi yaralandı.

Kaza, ilçeye bağlı Yeşil Mahallesi 
D-400 Karayolu Musalla kavşağında 
meydana geldi. Alınan bilgiye göre, E.Y. 
(22) idaresindeki 33 M 5110 plakalı 
minibüs ile Duran Demircan (38) yöne-
timindeki 33 P 6277 plakalı motosiklet 
çarpıştı. Kazada biri araçta, ikisi moto-
siklette olmak üzere 3 kişi yaralandı. 
Olayı görenlerin haber vermesi üzerine 
bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekiplerinin ilk müdaha-
lesinin ardından 3 yaralı ambulansla 
Tarsus Hastanesine sevk edildi. Hasta-
neye kaldırılan yaralılardan Demircan 
yapılan tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. Kazayla ilgili soruştur-
ma devam ediyor.

Minibüsle 
motosiklet 

çarpıştı: 1 ölü, 
2 yaralı



HABER: KADRİ DUMAN
İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet Dur-

muş, "Bir incir mevsiminde buluşmak 
dileğiyle..." diye söz verdiği öğrencilerle 
buluşmak üzere Silifke Kargıcak Ortao-
kulunu ziyaret etti. Ziyarette, öğrencilerle 
yakından ilgilenen Fazilet Durmuş, okul-
daki eğitim faaliyetlerini yerinde inceledi.

Okul bünyesinde Halk Eğitim Mer-
kezi iş birliğiyle yürütülen "Aile Eğitimi 
Sınıfı"nı gezen Fazilet Durmuş, bu eğitim-
lerin "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli"nin 
temel taşlarından biri olan "Güçlü Aile, 

Güçlü Toplum" anlayışıyla örtüştüğünü 
vurguladı. Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan'ın 2025 yılını "Aile 
Yılı" ilan etmesi ve Millî Eğitim Baka-
nımız Sayın Yusuf Tekin'in destekleri 
doğrultusunda okullarda aile eğitimleri 
ile aile okullarının yaygınlaştırıldığını, bu 
kapsamda Kargıcak Ortaokulunda da aile 
eğitimlerinin başlamasının mutluluk veri-
ci olduğunu ifade etti.

Ziyaret sırasında, Kargıcak Ortaoku-
lundan mezun olan ve Mersin Nevit Ko-
dallı Güzel Sanatlar Anadolu Lisesini ka-
zanan öğrencimiz Ahmet Doğan, sevincini 
Fazilet Durmuş ile paylaşmak için küçük 
bir melodika dinletisi sundu. Öğrencimizi 
tebrik eden Fazilet Durmuş, eğitimin sa-
dece akademik başarıdan ibaret olmadı-
ğını, aynı zamanda sanatsal yeteneklerin 
de desteklenmesi gerektiğini dile getirdi, 
öğrencimizin ilk müzik aletini kendisinin 
hediye edeceği sözünü verdi.

İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet Dur-
muş'a ziyaret boyunca  İl Millî Eğitim 
Müdür Yardımcısı Harun Üzer ve Silifke 
İlçe Millî Eğitim Müdürü Fevzi Kültiğin 
eşlik etti.

www.imecegazetesi.com
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HABER MERKEZİ
Toroslar Mahallesi 92063 

Sokak No:3 adresinde 
bulunan ve M.Ş. isimli şahıs 
tarafından işgal edilen yapı, 
1/1000 ölçekli imar plan-
larında bir kısmı yola, bir 
kısmı ise park alanına isabet 
etmesi nedeniyle kamu yara-
rına açıldı.

Söz konusu arsa, 2017 
yılında S.T. adlı kişiden be-
deli karşılığında kamulaştı-
rılarak belediye mülkiyetine 
geçti. Ancak buna rağmen 
M.Ş. isimli şahıs tarafından 
işgal edilen 67 metrekarelik 
meskenin boşaltılmadığı, 
308 metrekarelik arazinin de 
işgal edilmeye devam ettiği 
belirlendi.

Toroslar Belediyesi, iş-
galci vatandaşa 15 gün süre 
vererek tahliye uyarısı yaptı. 
Fakat yapılan tüm uyarılara 
rağmen bina boşaltılmadı. 
Bunun üzerine Toroslar Kay-
makamlığı’nın 13.08.2025 
tarih ve 15976 sayılı yazısı 
doğrultusunda işlem başla-
tıldı.

Mesken, Toroslar Bele-
diyesi Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü ile Fen İşleri 
Müdürlüğü’nün koordinas-
yonunda; Zabıta Müdürlüğü 
ve İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerinin güvenlik tedbir-
leri eşliğinde boşaltılarak 
yıkıldı.

BAŞKAN YILDIZ: “KAMUNUN
MALINA GÖZ DİKENLERE
 İZİN VERMEYİZ”
Toroslar Belediye Baş-

kanı Abdurrahman Yıldız, 
konuyla ilgili yaptığı açık-
lamada kamu arazilerinin 
işgal edilmesine asla izin 
vermeyeceklerini belirte-
rek, “Kaçak yapılaşmaya ve 
şahıs işgallerine karşı net bir 
duruş sergiliyoruz. Kimse 
350 bin Toroslar halkının 
hakkına göz dikemez, kamu-
nun malının sahibi olamaz. 
Toroslar’ın tek kuruşunu ye-
dirmeme sözümüzü devam 
ettiriyoruz. Bu tür müdaha-
lelerimizi kararlılıkla sürdü-
receğiz” dedi.

TOROSLAR’DA 8 YILLIK 
iSGAL SON BULDU

Mersin’in 
Toroslar ilçesinde, 

belediyeye ait arazinin 
8 yıldır şahıs tarafından 

işgal edilmesiyle kullanılan 
tek katlı bina, yasal sürecin 

tamamlanmasının ardın-
dan tahliye edilerek 

yıkıldı.

SİLİFKELİ 
ÖĞRENCİLER 
İLE BİR 
ARAYA GELDİ

Haber Merkezi
Akdeniz Belediyesi, 

ilçeye bağlı mahallelerin so-
kaklarında sıcak asfalt serimi, 
kaldırım, kilit taşı ve karo 
yenileme hizmetlerine; kırsal 
bölgelerde sathi kaplama 
çalışmalarına hız kazandırdı.

Belediye Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri Siteler 
Mahallesi’nde sıcak asfalt ve 
kaldırım yenileme çalışmala-
rına başladı.

Başkan V. Şener Çalış-
maları Yerinde İnceledi

Siteler Mahallesi’nde-
ki çalışmaları mahalle muh-
tarı Nebi Akkağıt ile birlikte 
yerinde inceleyen Akdeniz 
Kaymakamı ve Belediye 
Başkan V. Zeyit Şener yaptı-
ğı açıklama şu ifadelere yer 
verdi:

“Bugün Siteler Mahal-
lesi’ndeyiz. 6 sokakta asfalt-
lama çalışması, 5 sokakta 
kaldırım yenileme çalışması 
yapıyoruz. Siteler Mahalle-
mizde olduğu gibi Akdeniz’in 
tüm mahallelerinde acil olan 

sokaklardan başlayarak Fen 
İşleri Müdürlüğümüzün 
yaptığı planlar dahilinde bu 
çalışmalarımız devam ede-
cek. Hem asfalt çalışmaları-
mız, hem kaldırım yenileme 
çalışmalarımız hem de park 
yenileme çalışmalarımız 
devam edecek bu çalışmala-
rımız bu sezonda tamamlayıp 
vatandaşlarımızı daha huzur-
lu daha kaliteli standartları 
yüksek bir ortamda yaşatmak 
için elimizden gelen çabayı 
sarf edeceğiz.”

Siteler Mahalle 
Muhtarı Nebi Akkağıt yapı-
lan çalışmalar hakkında şu 
ifadeleri kullandı: “Her yıl 
bu şekilde çalışma yaparak 
bütün sokaklarımızı tamam-
layacağız. Başta Akdeniz 
Kaymakamımıza, Fen işleri 
ekibine yaptığı çalışmalardan 
dolayı teşekkür ederim.”

Akdeniz Belediyesi 
Fen İşleri Müdürlüğü, Siteler 
Mahallesi’nde 6 tane soka-
ğı yaklaşık 1.300 ton sıcak 
asfaltla kaplayacak. 

SOKAKLAR YENiLENiYOR

SICAK ASFALT ÇALIŞMALARI HIZ KESMIYOR



(İHA) - 
Mersin'in 
Tarsus ilçe-
sinde hava 
sıcaklıklarının 
40 dereceyi 
aştığı bu gün-
lerde man-
gallık kömür 
üretenlerin zorlu 
mesaisi sürüyor.

Her yıl Mart ayında başlayıp, 
sonbaharda biten mangal kömürü 
üretimi sıcak havaya rağmen sürü-
yor. Hava ve ateşin sıcaklığına rağ-
men çalışanlar, kurdukları öbeklerde 
yaklaşık 25-30 gün arasında kont-
rollü şekilde yakma işlemi yapıyor. 
Toplanan odunlar bir alanda küçük 
tepecikler (öbek)halinde dizildik-
ten sonra üzeri saman ve toprakla 
kapatılarak yakılıyor. İçten içe yanan 
odunlar yaklaşık 30 günlük bir 
süreçten sonra mangal kömürüne 
dönüşüyor, ardından da çuvallanarak 
satışa hazır hale getiriliyor.

Kömürleri kilolarına göre 
paketleme yapan Zozan Dursun, 
"Yapılan kömürler buraya getiriliyor. 
Bizde burada kilolarına göre paket-
leme yapıyoruz" dedi.

Sıcağa rağmen çalıştıkları-
nı belirten işçilerden Hatip Bağış, 
"Kömürlerin ısısıyla 80-90 dereceyi 
buluyor. Millete hizmet etmek için 
mangal kömürü üretiyoruz" diye 
konuştu.

Üreticilerinden Veysi Turan 
ise" Narenciye odunları bahçelerden 
buraya gelip, işlem görüp, bir ay 
ya- nıyor. Geceli gündüzlü 

nöbet tutuluyor. 
10 günde naylon 

altında kalıyor, 
sönmesi için. 
Ondan sonra 
kömür oluyor. 
Yaptığımız 
öbeklerde 
odunlar ya-

nıyor, kömür 
oluyor. Tabi 

gece gündüz 
bakıyoruz" dedi.
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HABER MERKEZİ
MESKİ, yeni yer-

leşim alanlarının altyapı 
ihtiyacını karşılamak 
amacıyla başlattığı proje-
ler kapsamında, muhtelif 
mahallelerde toplam 27 
bin 450 metre uzunlu-
ğunda alt yapı hattı çalış-
ması gerçekleştiriyor.

Mersin Büyükşe-
hir Belediyesi Mersin Su 
ve Kanalizasyon İdaresi 
(MESKİ) Genel Müdür-
lüğü, kentin altyapısını 
güçlendirmeye yönelik 
çalışmalarına hız kes-
meden devam ediyor. 4 
merkez ilçede (Akdeniz, 
Toroslar, Yenişehir, Mezit-
li) muhtelif mahallelerde 
alt yapı çalışmalarına 
hızla devam ediyor. Ça-
lışmaların tamamlanma-
sıyla MESKİ, 4 bin 500 
metre kanalizasyon, 22 
bin 950 metre içme suyu 
hattı olmak üzere toplam 
27 bin 450 metre yeni 
alt yapı hattını Mersin’e 
kazandırmış olacak. 

MESKİ, YENI 
YERLEŞIM
BÖLGELERINDE 
KALITELI
ALT YAPI 
ÇALIŞMALARINA
DEVAM EDIYOR
MESKİ Genel Mü-

dürlüğü, Mersin Büyük-
şehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer’in öncülü-
ğünde kaliteli, modern ve 
dayanıklı altyapı projele-
rini kesintisiz bir şekilde 
hayata geçirmeye devam 
ediyor. Daha temiz ve 
altyapısı güçlü bir kent 

için altyapı çalışmalarını 
aralıksız sürdüren MES-
Kİ; Mezitli ilçesi Kuyuluk, 
Akdeniz, Eski Mezitli 
ve Tece mahalleleri ile 
Toroslar ilçesi Portakal 
ve Hüseyin Okan Merzeci 
mahallelerinde kanali-
zasyon hattı çalışmalarını 
sürdürüyor. Yeni yerleşim 
bölgelerinde artan yapı-
laşmayla birlikte ortaya 
çıkan altyapı ihtiyacına 
hızla yanıt veren MESKİ, 
yeni imara açılan yol-
lar ve inşaat alanlarına 
paralel olarak altyapı 
çalışmalarını hızlandırdı. 
Çalışmaların neticesin-
de toplamda 4 bin 500 
metre uzunluğunda atık 
su hattı devreye alınmış 
olacak. 

MESKİ, 4 MERKEZ
ILÇEDE YAKLAŞIK 
22 BIN 950 
METRE IÇME 
SUYU HATTI
ÇALIŞMASI 
GERÇEKLEŞTIRIYOR
Suyun her dam-

lasına sahip çıkmak için 
çalışmalarını aralıksız 
sürdüren MESKİ, ekono-
mik ömrünü tamamlayan 
içme suyu hatlarını titiz-
likle yenilemeye devam 
ediyor. MESKİ, yeni 
yerleşim yerlerinde ger-
çekleştirdiği içme suyu 
hattı çalışmalarıyla ise 
vatandaşları kesintisiz 
içme suyuna kavuşturu-
yor. Bu kapsamda MESKİ, 
4 merkez ilçenin muhtelif 
mahallelerinde yaklaşık 
22 bin 950 metre içme 
suyu hattı çalışması ger-
çekleştiriyor. 

MERSiN’iN ALTYAPISI 
MESKi iLE GUCLENiYOR 

Mersin’in güçlü bir altyapıya kavuşması için çalışmalarını kesintisiz sürdüren MESKİ; 
Akdeniz, Toroslar, Yenişehir ve Mezitli ilçelerinde altyapı hattı yatırımlarına devam ediyor. 

SICAK 
HAVADA 
KÖMÜR 
ÜRETIMI
MESAISI

Hayatta bazı anlar vardır ki, insanın 
içinden derin bir ses yükselir: “Artık böyle 
gitmeyecek!” O ses, kimi zaman bireysel 
bir isyan, kimi zaman toplumsal bir çağrı, 

kimi zaman da yepyeni bir yol haritasıdır. 
İşte tam da bu noktada “manifest” ortaya 
çıkar.

Manifest, yalnızca kelimelerin yan 
yana gelmiş hali değildir. O, bir iradenin, 
bir iddianın, bir umudun yazıya dönüşmüş 
şeklidir. Kimi zaman bir topluluğun gelece-
ğini çizer, kimi zaman bir bireyin hayatını 
değiştirecek ilk cümle olur. 

Manifestin Gücü
Tarih boyunca büyük dönüşümler, 

bir manifest ile başlamıştır. İnsanların öz-
gürlük talepleri, adalet arayışları ya da ha-
yalleri, çoğu zaman cesur bir metinle dile 
getirilmiştir. Bu metinler, yalnızca yazıldık-
ları dönemin değil, gelecek nesillerin de 
yolunu aydınlatmıştır. Çünkü bir manifest, 

aslında kalbin en derininden çıkan kararlı-
lığın ve aklın rehberliğinin birleşimidir. 

Kişisel Manifestler
Bugün bizler de kendi yaşamımızın 

manifestosunu yazabiliriz. Hayatın kar-
maşası, gündelik koşuşturma, yükler ve 
sorumluluklar arasında kaybolduğumuz-
da, bir köşeye çekilip kendimize şu soruyu 
sormak gerek: “Benim yol haritam ne?” 
İşte o harita, bir kişisel manifesttir. 

“Daha dürüst yaşayacağım. Daha 
adil olacağım. Daha çok seveceğim. Daha 
çok üreteceğim.” Bu cümleler, belki bir 
kitaba girmeyecek ama hayatımıza yön 
verecektir. 

Toplumsal Manifestler
Bugünün dünyasında ise toplumla-

rın ihtiyacı olan şey, ortak bir manifesttir. 
Ortak değerlerde buluşabilmek, adalet, 
özgürlük ve eşitlik talebini güçlü bir sesle 
dile getirmek… Belki de insanlık için yeni 
bir sayfa açmanın en samimi yolu budur. 
Çünkü ortak bir manifest, yalnızca kelime-
lerden değil, bir arada durma kararlılığın-
dan doğar. 

Bir manifest, aslında bir başlan-
gıçtır. Değişimin, yenilenmenin, uyanışın 
ilk adımıdır. Belki bugün kendi manifesto-
muzu yazmanın tam zamanıdır. Çünkü her 
büyük dönüşüm, önce bir cümleyle, sonra 
o cümlenin arkasında duran bir yürekle 
başlar.

CEYLAN KURTULMUŞ

YENI BIR 
BAŞLANGICIN 

SESI 
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(İHA) -Dünyada iribaş deniz 
kaplumbağası (Caretta caretta) 
ile yeşil deniz kaplumbağalarının 
(Chelonia mydas) en önemli üre-
tim merkezleri arasında Mersin 
de yer alıyor. Haziran ayından 
itibaren anaç kaplumbağalar tara-
fından kentteki 5 yuvalama alanı 
başta olmak üzere bazı sahillere 
de yuvalar yapılarak yumurtalar 
bırakıldı. Temmuz ayında başla-
yan yavru çıkışlarının yoğunluğu 
Ağustos ayıyla arttı. Yenişehir 
100. Yıl Tabiat Parkı başta olmak 
üzere Anamur, Silifke Göksu, 
Erdemli Alata ve Akdeniz Kazan-
lı'da bu sene deniz kaplumbağası 
yuvasında artış gözlemlendi.

Merkez Mezitli ilçesinde 
bulunan 100. Yıl Tabiat Parkı 
sahilinde de yavru çıkışlarının 
takibini yapan Mersin Üniversite-
si (MEÜ) Deniz Kaplumbağaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
ekibi çalışmasını sürdürüyor. 
2009-2012'li yılları arasında 
yuva sayısının 100'ü geçmediğini 
2020 yıllarında ise 100. Yıl Tabiat 
Parkında bu sayının yaklaşık 200 
olduğunu aktaran akademisyen-
ler, 2025 yılında ise yuva sayısının 
yaklaşık 250'ye ulaştığını söyledi.

Öte yandan, sahillerde atık bı-
rakılması ve bilinçsiz davranışlar 
nedeniyle kirliliğin arttığını belir-
ten akademisyenler , yuvalardan 
ayakkabı, metal kutu ve plastik 
şişe gibi birçok atığın çıktığını 
kaydetti.

"EYLÜL SONUNA KADAR
ÇIKIŞLARIN
OLMASINI BEKLIYORUZ"
MEÜ Deniz Kaplumbağaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Öğretim Görevlisi Dr. Mahmut 
Ergene, Mayıs ve Haziran ayla-
rında yumurtlayan anaç deniz 
kaplumbağalarının yavruları hızlı 
bir şekilde çıkmaya devam ettik-
lerini söyledi. Ergene "Temmuzun 
ortalarında başlayan yavru çıkış-
larımız Eylül ayının sonuna kadar 
devam etmesini bekliyoruz. Şu 
sıralar anaç kaplumbağa çıkışları 
durdu. Ağustos ayı sonuna kadar 
belki birkaç yuva daha olabi-
lir. Ama yavru çıkışlarımız tüm 
hızıyla devam ediyor. Eylül ayının 
sonuna kadar çıkışların olmasını 
bekliyoruz" dedi.

"YUVA SAYISI ARTTI"
Geçen yıllara oranla bu yılı 

kıyaslandığında yuva sayısında 
artış görüldüğünü ifade eden Dr. 
Ergene, "2009-2012 yıllarına 
kadar yuva sayısı 100. Yıl Tabiat 
Parkı'nda 100'ü geçmemekteydi. 
2020'li yıllara geldiğimizde bu 
sayı 200'lere ulaştı, 274 rakamı-
nı gördük. Bu yıl 100. Yıl Tabiat 
Parkı sahilinde yaklaşık 250 tane 
yuva bulunmakta. Gün geçtikçe 
yuva sayısı artış göstermekte. Bu 
da yıllardır gerçekleştirdiğimiz 
koruma çalışmalarının bir meyve-
si olarak görmekteyiz" ifadelerini 
kullandı.

"YUVANIN IÇINDEN AYAKKABI ÇIKTI"
Diğer koruma alanlarına göre 

100. Yıl Tabiat Parkı'nda kirliliğin 
çok fazla olduğunu dikkat çeken 
Dr. Ergene, "Biraz önce gördüğü-
nüz gibi yuvanın içinden ayakkabı 
çıktı ya da plastik şişeler, metal 
kutular. Çok sayıda katı atıkla kar-
şılaşmaktayız. Yalnızca bu alanı 
kullanan vatandaşlarımızdan ya 
da deniz kaplumbağasıyla yolda 
yürüyüş yaparken karşılaşan va-
tandaşlarımızdan ricamız 'Lütfen 
kaplumbağa yuvalarını eşeleme-
yin.' Son yıllarda yuvalar eşelen-
meye başlandığını tespit ediyoruz. 
Bu da alttan çıkacak olan yavru-
ların güneş etkisiyle ölmesine 
neden oluyor" diye konuştu.

"LÜTFEN YAVRULARI
ELLE TAŞIMAYIN"
Yuvadan çıkan yavru kaplum-

bağaların kesinlikle elle taşınma-
ması hakkında da uyarıda bulu-
nan Dr. Ergene, "Lütfen yavruları 
elle taşımayın. Elle taşıdığınız 
zaman yavruların yok olmasına 
neden olabiliyorsunuz. Ve en 
önemli nokta; Lütfen çevremizi 
temiz kullanalım. Özellikle hem 
plastik hem mikroplastik atıklar 
deniz kaplumbağaları için büyük 
bir risk oluşturmakta" diyerek 
sözlerini tamamladı.

YAVRU CARETTALARIN CIKISI 
TUM HIZIYLA SURUYOR

Nesli tehlike altında olduğu için ulusal ve uluslararası düzeyde koruma altında 
bulunan deniz kaplumbağalarının önemli yuvalama alanlarından biri olan Mersin 

sahillerinde, yavru çıkışları en yoğun döneminde tüm hızıyla devam ediyor.

BAŞKAN 
KARA 

ÇOCUKLARLA 
BULUŞTU

HABER: ÖKKEŞ İŞÇİ 
Erdemli Belediye Başkanı 

Mustafa Kara, Kayacı Mahallesi 
Yaz Kur’an Kursu’nun kapanış 
etkinliğine katıldı. Öğrencilere 
hediyelerini takdim eden Kara, 
çocukların mutluluğuna ortak 
oldu ve “Erdemli’nin her köşe-
sinde vatandaşlarımızla omuz 
omuzayız” mesajını verdi.

Erdemli Belediye Başkanı 
Mustafa Kara, Kayacı Mahalle-
si’nde düzenlenen Yaz Kur’an 
Kursu’nun kapanış etkinliğine 
katılarak öğrencilerle bir ara-
ya geldi. Etkinlik, yıl boyunca 
Kur’an eğitimi alan öğrencilerin 
öğrendiklerini sergiledikleri ve 
başarılarını kutladıkları özel bir 
gün olarak öne çıktı. Başkan Kara, 
program boyunca öğrencilerle 
sohbet ederek onların eğitim sü-
reçlerine dair bilgi aldı ve başarı-
larından dolayı tebriklerini iletti.

Başkan Kara, etkinlikte öğ-
rencilerin heyecanına ortak oldu. 
Öğrencilere hediyelerini tek tek 
takdim eden Kara, çocukların 

yüzlerindeki mutluluğu ve sevinci 
paylaşarak etkinliğin daha anlam-
lı hale gelmesini sağladı. Öğrenci-
ler, aldıkları eğitimle kendilerini 
geliştirdiklerini gösterirken, 
aileler de çocuklarının bu özel 
gününde onları yalnız bırakmadı. 
Etkinlik boyunca hem öğrenciler 
hem de aileler için keyifli anlar 
yaşandı.

EĞITIM VE SOSYAL SORUMLULUKTA
ERDEMLI BELEDIYESI FARKI
Başkan Kara, etkinlik sırasın-

da yaptığı açıklamada, “Kayacı 
Mahallemizde Yaz Kur’an Kur-
su’nda eğitim alan öğrencileri-
mizin kapanış etkinliğine katılım 
sağladık. Öğrencilerimize hediye-
lerini takdim ettik, sevinçlerine 
ortak olduk. Hayatın her anında 
Erdemlimizin dört bir tarafında 
vatandaşlarımızla omuz omuza-
yız.” ifadelerini kullandı. Erdemli 
Belediyesi’nin eğitim ve sosyal 
etkinliklere verdiği önem bir kez 
daha gözler önüne serilirken, ilçe-
deki her yaştan vatandaşın sosyal 
ve kültürel gelişimine destek 
olmayı sürdürdüğü vurgulandı.

AILELER VE MAHALLE 
HALKININ MEMNUNIYETI
Yaz Kur’an Kursu kapanış 

etkinliği, sadece öğrenciler için 
değil, aileler ve mahalle halkı için 
de özel bir deneyim oldu. Katılım-
cılar, Başkan Kara’nın etkinliğe 
katılmasından ve çocuklarla bi-
rebir ilgilenmesinden duydukları 
memnuniyeti dile getirdi. Mahalle 
sakinleri, belediyenin sosyal so-
rumluluk projelerine olan ilgisini 
ve çocukların eğitimine verdiği 
desteği takdir etti.

Haber Mertkezi
Mezitli Belediye Başkanı Ah-

met Serkan Tuncer, birim müdürleriyle 
birlikte Viranşehir sahilinden Akdeniz 
Mahallesi sahil şeridine kadar kapsamlı 
incelemelerde bulundu. Çalışmalar sıra-
sında çevre dostu elektrikli ulaşım aracı 
kullanan Başkan Tuncer, bu tercihiyle 
sürdürülebilir ulaşımın önemine dikkat 
çekti.

Başkan Tuncer, “Solikent yürü-
yüş yolunu tamamlayarak sahillerimize 
yeni bir soluk kazandırdık. Bu çalışmala-
rımızı Mezitli’deki tüm sahillerde sürdü-
rerek vatandaşlarımızın daha modern, 
güvenli ve yaşanabilir alanlarda vakit 
geçirmelerini sağlayacağız.” dedi.

Sahil incelemeleri sırasında 
vatandaşlarla da bir araya gelen Başkan 
Tuncer, halkın taleplerini ve önerile-
rini dinledi. Özellikle yeni düzenlenen 
yürüyüş yolu ve sosyal donatı alanlarıyla 
ilgili olumlu geri dönüşler alan Tuncer, 
“Kentimizi sadece bugüne değil, yarın-
lara da hazırlıyoruz. Vatandaşlarımızın 
sahillerimizden memnun olduğunu 
görmek bizler için en büyük motivasyon 
kaynağıdır.” diye konuştu.

VATANDAŞLARDAN MEMNUNİYET
Sahil şeridinde yürüyüş yapan 

vatandaşlardan Ayşe Taşkın Yıldız, yeni 
düzenlemeleri çok beğendiklerini belir-
terek,

“Artık çocuklarımızla güven 
içinde vakit geçirebileceğimiz, temiz ve 
düzenli bir sahilimiz var. Başkanımıza 
teşekkür ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

Bir diğer vatandaş Mehmet 
Demir ise sahil boyunca yapılan düzen-
lemelerin kent yaşamına değer kattığını 
belirterek, “Sadece sahil değil, şehrin 
kimliği de değişiyor. Mezitli gerçekten 
örnek bir kent oluyor.” dedi.

Başkan Tuncer, sahil inceleme-
leri sırasında yaptığı açıklamada Mezit-
li’nin geleceğini şekillendiren çalışmala-
rın temelinde çevre ve sürdürülebilirlik 
ilkelerinin yer aldığını vurguladı:

“Sahil kentimizde, hem doğa-
yı koruyan hem de vatandaşlarımızın 
sosyal yaşamını güçlendiren projeleri 
hayata geçiriyoruz.”  

BASKAN TUNCER’DEN 
SAHiLLERE DENETiM
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Hava sıcaklıklarının devam 
ettiği Mersin'de klimalardan kaynaklı 
enfeksiyonlarda artış olduğu öğre-
nildi. 

UZMANLAR UYARDI 
Öksürük, boğaz ağrısı ve geniz 

akıntısı şikayetleri ile hastanelere 
başvuru yapan vatandaşların sayısın-
da artış yaşanırken uzmanlar hava 
değişimi ve klimalara karşı uyarılar-
da bulundu.  

UZUN SÜRE KLİMA 
KARŞISINDA KALMAYIN
Uzun süre klima karşısında 

kalmanın hastalıklara davetiye çıkar-
dığını anlatan uzmanlar vatandaşla-
rın özellikle gece uyurken klimaları-
nın soğuk ayarı mümkün olduğunca 
düşünmelerini ve doğrudan gelen 
soğuk havaya maruz kalmamalarını 
söyledi.  

BOL BOL C VİTAMİNİ ALIN
Boğaz yanmasıyla başlayıp, 

burun akıntısı ve öksürükle devam 
eden gribal enflasyonlarda son 
günlerde artış yaşandığını kaydeden 
doktorlar bu gibi enfeksiyonlarda ilaç 
takviyesi ile birlikte bol bol C vitami-
ni alınması gerektiğini ifade ettiler.  

Mersin’in simge lezzeti 
tantuni, artık dar gelirlinin 
kolayca ulaşabileceği bir 
atıştırmalık olmaktan çıktı. 
Eskiden öğrencilerin, işçile-
rin, halkın ayaküstü doyduğu 
sokak lezzeti, bugün restoran 
menülerinde adeta “lüks” bir 
öğün haline geldi. 
En ucuz tantuni ile ayran 275 
TL’ye ulaşır- ken, tavuk 
tantuni 
dahi 
150 

TL’den başlıyor. 
Vatandaşlar ise bu fiyat artış-
larına tepkili: 
“Bir tantuniye 275 lira verdim. 
Ne doyurucuydu ne de uygun 
fiyatlıydı. Cebimden bir günün 
yemek parasını çıkarmış 
oldum.” 

Esnaflar ise artan maliyetler-
den dertli. Tantuni esnafı “Et 
fiyatları her gün yükseliyor. 
Biz de maliyeti vatandaşa yan-
sıtmadan ayakta kalamıyoruz. 
Tantuniyi aynı fiyata satmamız 
artık imkânsız” dedi.

Ekonomistler, sokak 
lezzetlerinin fiyat artışlarının, 
gıda enflasyonunun en gö-
rünür göstergelerinden biri 

olduğunu vurguluyor. 
“Bir za-

manlar 
halkın 
cebine 

uygun 
olan yerel 

yemekler, 
artık orta ve 

üst gelir grubu-
nun ulaşabildiği 

ürünlere dönüşüyor” değer-
lendirmesi yapılıyor. 
Vatandaşların ortak görüşü 
ise aynı: “Tantuni artık cep 
yakıyor! Sokak lezzeti lükse 
Dönüştü”

YAZ GRiBiNE 
DiKKAT!  

YAZ 
SICAGINDA 

GRiP 
PATLAMASI 

Mersin'de hastaneler 
gribal enfeksiyon 

vakaları ile dolup taşıyor.  

TANTUNi BiR 
OGUN DEGiL, BiR 

GUNUN PARASI 

HABER
KADRI DUMAN

Tarsus Belediyesi, Yanıkkış-
la’daki 1.800 metrelik arazi yolunu 
yenileyerek 300 yıllık tarihi çeşme-
ye ulaşımı kolaylaştırdı.

Tarsus Belediyesi, ilçedeki 
tarihi ve kültürel mirası koruma 
çalışmalarını sürdürüyor. Bu kap-
samda Yanıkkışla bölgesinde, 300 
yıllık tarihi çeşmeye giden 1.800 
metrelik arazi yolu baştan sona 
yenilendi. Proje sayesinde bölge 
halkı ve ziyaretçiler, tarihi çeşme-
ye güvenli ve konforlu bir şekilde 
ulaşabilecek.

TARIHI ÇEŞMEYE ULAŞIM ARTIK 
DAHA KOLAY
Yıllardır zorlu arazi koşulları 

nedeniyle ulaşımda sıkıntı yaşanan 
yol, belediye ekiplerinin yoğun ça-
lışmasıyla modern standartlara ka-
vuştu. Tarsus Belediyesi yetkilileri, 
yolun yenilenmesinin bölgedeki 
hem sosyal yaşamı hem de üretimi 

olumlu etkileyeceğini vurguladı. 
Yapılan çalışmalar sayesinde yerel 
halk, tarım arazilerine ve günlük 
yaşam alanlarına daha hızlı ve 
güvenli şekilde ulaşabilecek.

ÜRETIME VE YEREL
EKONOMIYE KATKI
Yanıkkışla bölgesinde tarım 

ve hayvancılıkla uğraşan üreticiler, 
yenilenen yol sayesinde ürünlerini 
pazarlara daha kolay ulaştırabile-
cek. Belediye, yol yenileme çalış-
masının sadece ulaşım sorununu 
çözmekle kalmadığını, aynı zaman-
da bölge ekonomisine de doğrudan 
katkı sağladığını belirtti. “Hem 
üretime nefes, hem tarihe değer 
kattık” mesajı, projenin amacını 
net bir şekilde ortaya koyuyor.

TARIHI DEĞERLER GELECEĞE
 TAŞINIYOR
300 yıllık tarihi çeşmeye 

giden yol, Tarsus’un tarihini ko-
ruma ve geleceğe aktarma vizyo-
nunun somut bir örneği olarak 

öne çıkıyor. Belediye yetkilileri, 
bu tür projelerin hem yerel halkın 
yaşam kalitesini artırdığını hem 
de kültürel mirasın yaşatılmasına 
katkı sağladığını ifade etti. Yolun 
yenilenmesi, Tarsus’un geçmişin 
mirasını bugünün modern stan-
dartlarıyla birleştirerek geleceğe 
güvenle yürüdüğünün bir göster-
gesi olarak değerlendiriliyor.

HALKIN HIZMETINE AÇILDI
Yenilenen yol, bölge halkı-

nın ve ziyaretçilerin kullanımına 
açıldı. Artık hem tarihi çeşmeye 
ziyaretler daha güvenli bir şekilde 
yapılabilecek hem de üretim alan-
larına ulaşım kolaylaşacak. Tarsus 
Belediyesi, bu proje ile ilçedeki 
tarihi ve kültürel değerleri koruma 
kararlılığını bir kez daha göstermiş 
oldu. Tarsus, geçmişin mirasını ko-
ruyarak bugünün yolunda ilerliyor 
ve geleceğe emin adımlarla yürü-
yor. Tarihi çeşmeye giden bu yeni 
yol, hem üretime nefes oldu hem 
de tarihe değer kattı.

Tarihi Çeşme Yolunda Büyük Değişim

Her yeni sabah, ekrana düşen man-
şetlerle sarsılıyoruz. Dün konuştuğumuz 

skandallar unutulmuş, yerine bir başka 
skandal hasıl oluyor. Bu hızlı akış, hafıza-
mızı törpülüyor. Toplumun dikkati sürekli 
parçalanıyor, odak noktaları dağılıyor, 
hiçbir mesele kök salmadan yeni bir skan-
dala devrediliyor. Johann Hari’nin “çalıntı

dikkat” diye adlandırdığı şey, Türki-
ye’nin siyasal ritminde kurumsallaşmış 
bir yöntem gibi işliyor.

Bu parçalanma medyanın hızından 
kaynaklı değil. Uzayan mesailer, güven-
cesiz iş temposu, kesintisiz bildirimler… 
Hepsi el birliğiyle zihnimizi aşındırıyor. 
Yorulmuş bir bedenin, tükenmiş bir zih-
nin kolektif

meselelerde uzun süre yoğunlaşması 

imkânsız hale geliyor. Dikkat, bireysel bir 
sorun gibi sunulsa da aslında politik bir 
kayıp. Çünkü örgütlenme, direnme, hesap 
sorma gibi eylemler odak gerektirir. 
Dikkat yitimi, bu eylemlerin önünü kesen 
görünmez bir barikat gibidir.

Modern yorgunluk, gündelik haya-
tın sıradan bir getirisi olarak kanıksanır. 
Oysa tükenmişlik bireysel tükenişten öte 
sermayenin, iktidarın ve hız ekonomisinin 
bilinçli olarak dayattığı bir düzen. Çalışan, 
tüketen, ekranın karşısında sürüklenen 
bedenler… Hepsi odaklanamaz hale getiri-
liyor. Böylece halkın enerjisi küçük

anlık tepkilere sıkışıyor, derinlikli bir 
karşı çıkış doğmadan gündem değişiyor.

Dikkat kaybı toplumsal bir felç hali. 
Kolektif odak kaybolduğunda, ortak mü-
cadele imkânı da yitiyor.

Modern yorgunluk, farkında olma-
dan siyasi iradeyi devre dışı bırakıyor. 
Gündem fırtınasıyla uyumsuz bir hızda 
savrulan toplum, hiçbir şeyi tamamlaya-
madan, hiçbir sorunu kökten çözemeden 
dağılmaya mahkum ediliyor.

Çalınan dikkat, çalınan gelecektir. Bu 
kaybın telafisi, bireysel “dijital detoks”-
larla değil, ortak bir yavaşlama iradesiyle, 
toplumsal bir odaklanma kararlılığıyla 
mümkün olabilir. Çünkü yorulmuş göz-
lerle bakıldığında, hiçbir hakikat görünür 
kalmaz.

MELİKE FİDANCI

GÜNDEM 
FIRTINASINDA 
MODERN 
YORGUNLUK 

ÖZEL HABER
EMEK EZGI KIDIS

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS
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(İHA) -Prostatın 
büyümesiyle zayıf idrar 
yapma, gece idrara 
kalkma, sık idrara çık-
ma, idrarı kesik kesik 
yapma, idrar yapmada 
bekleme, idrarı tam bo-
şaltamama gibi sorun-
lar meydana geldiğini 
kaydeden Medicana 
Sivas Hastanesi Üroloji 
Bölümü'nden Prof. Dr. 
Gökhan Gökçe, "İdrar 
çok zayıfsa, hastanın şi-
kayetleri çoksa, hastaya 
sonda konmuşsa, idrar 
kesesi tam boşaltılamı-
yorsa, ilaçlara rağmen 
düzelmiyorsa ameliyat 
yapılması gerekebilir. 
Prostat ameliyatında 
amaç, sonradan büyü-
yen adenom denilen 
dokunun çıkarılması-
dır" dedi.

ÇEŞITLI 
YÖNTEMLERLE
 TEDAVI YAPILIYOR
Prostat büyümesin-

de çeşitli yöntemlerle 
tedaviler yapıldığını 
ifade eden Prof. Dr. 
Gökhan Gökçe, "TUR 
ameliyatı bu durum-
larda uygulanır. Bu 
yöntemde hastaya genel 
veya spinal anestezi 
verildikten sonra pros-
tat dokusunun idrar 
yolundan rezektoskop 
denilen özel bir alet ile 
girilerek parça parça 

kesilerek dışarı alınır. 
Plazmakinetik, Green-
light kullanılan diğer 
yöntemlerdir. Green 
Light prostat ameliyatı, 
bir lazer tedavisidir. 
Bu yöntemle büyüyen 
prostat bezi buharlaş-
tırılır. Her yöntemin 
uygun olduğu vakalar 
vardır. Uygun hastaya 
doğru yöntemi uygu-
lamak hastanın kon-
forunu artırmaktadır. 
Hastanın şikayetleri, 
prostatın büyüklüğü ve 
hasta talepleri hangi 
yöntem ile ameliyatı 
gerçekleştireceğimiz 
konusunda bize yol 
gösteriyor" dedi.

"HOLEP DE 
UYGULANABILIR"
HOLEP ile de te-

davinin yapıldığını ve 
bunun prostatın lazer 
ile çıkarılması olduğunu 
ileten Prof. Dr. Gökhan 
Gökçe, "HOLEP ameliya-
tı, kalp akciğer hastalığı 
olanlara da yapılabilir. 
Bu tür operasyonlarda 
erkekler, cinselliğin 
etkileneceğini dü-
şünebilir ama meni 
kanallarına hiçbir zarar 
verilmediği için, meni 
gelmeye devam eder ve 
tüp bebek yöntemiyle 
çocuk sahibi olunabilir" 
şeklinde konuştu.

PROSTAT BUYUMESiNDE 
TEDAViDEN KORKMAYIN
 İdrar kesesinin altına yerleşmiş kestane büyüklüğünde erkek salgı bezi olan prostatın 40-50

yaş sonrası erkeklerde, bazı sorunlara neden olabildiğini ifade eden Medicana Sağlık Grubu
 Üroloji Uzmanı Prof. Dr. Gökhan Gökçe, prostat büyümesinin tedavi edilebildiğini söyledi.

(İHA) - Okullar açılmadan 
önce çocuklarda ekran süresinin 
sınırlandırılması gerektiğini belir-
ten Psikolog Ozan Yazıcı, "Ekran 
yerine masal okuma, resim yapma, 
bloklarla oynama, bahçede keşif 
oyunları ya da ailecek masa oyun-
ları gibi aktiviteler çocukların hayal 
gücünü ve odaklanma becerisini 
güçlendiriyor" dedi.

Yeni eğitim-öğretim yılı önce-
sinde ailelere dijital detoks çağrısı 
yapan Liv Sağlıklı Yaşam Merke-
zi Psikoloji Kliniği’nnde görevli 
Psikolog Ozan Yazıcı, tablet, telefon 
ve televizyon gibi ekranlara uzun 
süre maruz kalmanın çocuklarda 
dikkat süresinin kısalmasına, uyku 
düzeninin bozulmasına ve sosyal 
becerilerin gelişmesinde gecikme-
ye yol açabileceğini söyledi. Yazıcı, 
araştırmaların ekran karşısında 
fazla zaman geçiren çocukların 
oyun kurma ve akran ilişkilerinde 
daha fazla zorluk yaşadığını ortaya 
koyduğunu vurguladı.

"GÜNLÜK RUTINE HAREKET VE 
ÜRETICI ETKINLIKLER EKLENMELI"
Çocukların dikkat ve öğrenme 

becerilerinin gelişebilmesi için 
günlük rutinlerinde ekran yerine 
üretici etkinliklere yer verilmesi 
gerektiğini ifade eden Yazıcı, "Ma-
sal okuma, resim yapma, bahçede 
keşif oyunları ya da aile etkinlikleri 
çocuğun gelişimine katkı sağlar. 
Özellikle okul öncesi yaş grubunda 
ekranın yalnızca sınırlı süreyle ve 
ebeveyn eşliğinde kullanılmasının 
gelişim açısından daha sağlıklı 
olduğunu söyleyebiliriz" diye ko-
nuştu.

"EKRAN YERINE AILE 
ALIŞKANLIKLARI GELIŞTIRILMELI"
Yemek saatlerinde telefon ve 

tabletlerin kaldırılması, uyuma-
dan önce ekrana bakılmaması ve 
ebeveynlerin kendi kullanım sü-
relerini azaltarak çocuklara örnek 
olmaları gerektiğini belirten Yazıcı, 
"Bu küçük değişiklikler çocukların 
dikkatini toplamasına, öğrenme 
ortamından keyif almasına ve okula 
uyum sürecini kolaylaştırır" dedi.

YAŞ GRUPLARINA GÖRE EKRAN
SÜRESI ÖNERILERI
Yazıcı, ekran kullanımına iliş-

kin yaş gruplarına göre şu öneriler-
de bulundu:

"2–5 yaş (okul öncesi): Günlük 
en fazla 1 saat, tercihen 30 dakika 
ekran süresi. Haftada en az 2 gün 
ekransız gün. Yemek ve uyku önce-
sinde tam ekran yasağı.

6–12 yaş (ilkokul): Eğitim 
dışı kullanım için günlük en fazla 1 
saat. Hafta içi ekranın minimumda 
tutulması, hafta sonu ekransız aile 
etkinlikleri.

13–18 yaş (ergenlik): Eğitim 
dışı kullanım günlük en fazla 2 saat. 
Günlük 1–2 saatlik ekransız zaman 
dilimleri, ayda bir ekransız hafta 
sonu. Sosyal medya kullanımında 
ebeveyn kontrolü öneriliyor."

"Dijital detoks süresi yaş kü-
çüldükçe daha uzun olmalı" diyen 
Yazıcı, küçük yaşlardaki çocukların 
ekranın olumsuz etkilerinden daha 
hızlı etkilendiğini, büyük yaşlarda 
ise tamamen yasaklamak yerine sü-
reyi yönetmek ve bilinçli kullanım 
alışkanlığı kazandırmanın daha 
etkili olduğunu vurguladı.

Okul öncesi 
dönemde dijital 
detoks uyarısı

(İHA) - Gebelikte gü-
neşten korunmak için tercih 
edilecek yöntemin anne - 
bebek sağlığı açısından çok 
önemli olduğunu belirten 
Denizli Özel Egekent 
Hastanesi Kadın Hastalıkları 
ve Doğum Uzmanı Op. Dr. 
Mehmet Gencer, "Güneş 
kremi seçerken mineral içe-
rikler tercih etmek, parfüm 
ve alkol içeren ürünlerden 
kaçınmak gebelikte daha 
güvenli sonuçlar sağlar" 
dedi.

Denizli Özel Egekent 
Hastanesi Kadın Hastalıkları 
ve Doğum Uzmanı Op. Dr. 
Mehmet Gencer, gebelikte 
güneş ve cilt sağlığı konu-
sunda önemli uyarılarda bu-
lundu. Gebelikte güneş ve 
cilt sağlığının, yaz aylarında 
özellikle dikkat gerektiren 
konuların başında geldiğine 
işaret eden Op. Dr. Meh-
met Gencer, "Gebeliğin 
ciltteki hormonal değişiklik-
lerle duyarlılığı artabilir. Bu 
dönemde güneşe çıkarken 
ultraviyole (UV) ışınları-
na karşı korunmak kilo, 
tansiyon veya genel sağlık 
için de önemli bir adımdır. 
Gebeler için güneş ışınlarına 
karşı koruyucu önlemler, 
güvenli cilt bakımı ve yeterli 
sıvı alımı yaşam konforu-
nu doğrudan etkiler. Bu 
nedenle gebelikte güneş 
kremi seçimi, giyilecek 
koruyucu kıyafetler ve 
gölgelik alanlarda zaman 
geçirme gibi basit alışkan-
lıklar büyük fark oluşturur" 
diye konuştu.

Güneşe maruz kalma-
nın gebelikte ciltte oluşabi-
lecek lekelenme, güneş ya-
nıkları ve aşırı kuruluk gibi 
sorunları tetikleyebileceğini 
belirten Op. Dr. Mehmet 
Gencer, anne adaylarına şu 
tavsiyelerde bulundu

Hamilelerin 
parfüm ve alkol 
içeren ürünlerden
kaçınması cilt
sağlığını koruyor

(İHA) - Çocuk Cerrahisi Uzmanı 
Dr. Mustafa Yücel, çocukluk çağında 
tedavi edilmeyen inmemiş testis 
sorununun ileriki dönemde kısır-
lık başta olmak üzere birçok ciddi 
sağlık sorununa neden olabileceğini 
söyledi.

Acıbadem Kayseri Hastanesi 
Çocuk Cerrahisi Uzmanı Dr. Musta-
fa Yücel, inmemiş testis hakkında 
önemli bilgiler vererek, ailelere 
uyarılarda bulundu. Testislerin er-
kek üreme sağlığı açısından büyük 
önem taşıdığını belirten Dr. Mustafa 
Yücel, inmemiş testis sorununun ço-

cukluk döneminde sık karşılaşılan 
bir hastalık olduğunu ifade etti. Dr. 
Yücel, "Testisler, erkeklerde sperm 
ve cinsiyet hormonu üretimini 
sağlayan, skrotum (torba) içerisin-
de yer alan organlardır. Normalde 
anne karnındaki gelişim sürecinde 
testisler, karın içinde oluşur ve do-
ğuma kadar torbaya iner. Ancak bu 
iniş sürecinde yaşanan herhangi bir 
aksaklık, inmemiş testis problemine 
yol açabilir" dedi.

İnmemiş testisin testislerin 
skrotumda bulunmaması ya da fark-
lı bir bölgede ele gelmesiyle tespit 

edildiğini belirten Dr. Yücel, çocuk 
doktorunun muayenesi sırasında 
bu durumun fark edilebileceğini 
ancak kesin tanının çocuk cerra-
hisi uzmanı tarafından konulması 
gerektiğini vurgulayarak, "Fizik mu-
ayene ile testisin yerini kolaylıkla 
belirleyebiliyoruz. Eğer testis, kasık 
bölgesinde ya da karın içinde yer 
alıyorsa ilk 6 ay boyunca anneden 
geçen hormonların etkisiyle kendi-
liğinden inmesini bekliyoruz. Ancak 
6 ayı geçmesine rağmen testis hâlâ 
inmemişse, genellikle 6 ile 12 ay 
arasında cerrahi müdahale ile tes-
tisin torbaya indirilmesi gerekiyor" 
diye konuştu.

TEDAVI GECIKIRSE NE OLUR?
İnmemiş testis tedavisinin 

gecikmesinin ciddi sağlık sorunları-
na yol açabileceğini vurgulayan Dr. 
Mustafa Yücel, bu durumun ilerle-
yen yaşlarda kısırlık, testis torsi-
yonu (burkulma), travma riski ve 
testis kanseri gibi komplikasyonlara 
neden olabileceğini belirtti. Yücel, 
"Aileler, çocuklarının düzenli sağlık 
kontrollerini aksatmamalı. Özellikle 
erkek çocuklarda testislerin yerin-
de olup olmadığı mutlaka kontrol 
edilmeli. Erken dönemde yapılan 
muayene ve gerektiğinde cerrahi 
müdahale ile çocukların ileride kar-
şılaşabileceği pek çok sağlık soru-
nunun önüne geçmek mümkündür" 
ifadelerini kullandı.

Tedavi edilmeyen inmemiş testis ciddi 
sağlık sorunlarına neden olabilir

'Sahte mide kanaması' tablosu aileleri korkutuyor
(İHA) - Prof. Dr. Sema Aydoğdu, çocuk-

luk çağında kanamaların çoğunlukla üst 
mide-bağırsak sisteminden kaynaklandı-
ğını söyledi. Alt mide-barsak kanamaların 
en sık nedenin ise kabızlığa bağlı makat 
çatlakları (anal fissür) olduğunu belirten 
Prof. Dr. Aydoğdu, "Bunun dışında ağız içi, 
burun veya üst solunum yolundan gelen 

kanın yutulması da sıkça ‘sahte mide ka-
naması’ tablosuna yol açıp anne babaları 
endişelendiriyor. Aslında bu kanamalar 24 
saat içinde geriler ve yaşamsal bir sorun 
oluşturmaz." dedi. Acıbadem Kent Hastane-
si Çocuk Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. 
Sema Aydoğdu, çocuklarda mide-bağırsak 
sistemi kanamalarının yeni doğan döne-

minden başlayarak her yaşta görülebilece-
ğini söyledi. Kanamaların çoğunlukla da bu 
sistemin üst bölümünden kaynaklandığını 
belirten Prof. Dr. Aydoğdu, şöyle konuştu: 
"Diğer bir deyişle; ağızdan başlayarak, 
yutak, yemek borusu, özellikle mide ve 12 
parmak bağırsağı (duodenum) en önem-
li kanama alanlarıdır. Alt mide-bağırsak 

bölümü ise ince bağırsaklar ve kalın ba-
ğırsaktan oluşur ve ciddi kanamalar daha 
çok bağırsak hastalıklarına (kolit) bağlıdır. 
Ancak tüm dünyada en yaygın neden kabız-
lığa bağlı makat çatlaklarıdır (anal fissür). 
Kan miktarı çok azdır ve tuvalet kağıdına 
bulaşan pembe veya taze kırmızı renkte, 
çizgisel özelliktedir. 
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tasarı

Mahlul

D E V Azer-
baycan 
parası N N E Romen 

rakamıyla 
bir I Bir nota

Toprak 
parçası M İ A C E L E

Bir iskam-
bil oyunu
İtalya’da 
bir kent R E M İ Matem L

“... 
ÇAKIR” 

(Oyuncu)
Aşk

K A A N Bön, 
avanak A Bir yüzey 

ölçüsü
Anahtar A R

P İ S A Bir sayı Y A S Kabaca 
evet R İspanya 

plakası E E N A Y İ
Büyük 
yıkım

Kayınbira-
der

Bir seslen-
me sözü

İ N İ Taşıt O Yankı E Kurtuluş
Filipinler 
plakası R E H A Üvey 

karşıtı
Arjantin 
plakası

Son 
halife A Ulvi, yüce U Bağışla-

ma Şebnem Ç İ Y
F E L A K E T Hızlı bir 

savaş 
gemisi K R U V A Z Ö R Açık 

eflatun 
rengi L İ L A Cömert A H İ

Meleke Y E T İ (Tıp) Ölü 
açımı O T O P S İ Göreceli İ Z A F İ Biraz 

ufak U F A R A K
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(İHA) - DEMAŞ A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Cumhur Kitiş, yaptı-
ğı değerlendirmede dünya 
gündemindeki son gelişme-
leri yorumladı. Trump ile 
Putin arasında gerçekleşen 
kritik görüşmenin umut ışığı 
taşımasına rağmen soru işa-
retleriyle sonlandığını vur-
gulayan ve Trump’ın politik 
tarzına da dikkat çeken Kitiş, 
"Avrupa ve Ukrayna sürecin 
dışında kalan aktörler gibi 
görünüyor. Bu da küresel güç 
dengelerinin yeniden yazıl-
dığını gösteriyor. Trump çok 
radikal kararları bir anda 
alabilen bir lider. Bu da gün-
demi aniden değiştirebilir 
ve küresel piyasaları altüst 
edebilir" dedi.

ABD’nin Güney Kaf-
kasya’daki hamlelerinin 
Moskova’da rahatsızlık 
oluşturduğunu, İran’ın 
ise etkili karşılık verecek 
durumda olmadığını kayde-
den Kitiş, "Küresel dengeler 
yeniden kurulurken Güney 
Kafkasya’da ABD’nin etkinlik 
kazanma hamleleri, Mosko-
va’da ciddi tedirginlik oluş-
turuyor. Rusya bu bölgenin 
kendi ‘yeni yumuşak karnı’ 
haline gelmesini asla isteme-
yecek. İran ise bu gelişmeler-
den derin rahatsızlık duysa 
da mevcut şartlarda etkili 
bir karşı adım atabilecek 
güçten yoksun. Bir yandan 
da Gazze’de dram devam 
ediyor. İnsanlık tarihin en 
büyük sınavlarından birini 
verirken, bir yandan bom-
baların altında insanların 
ve özellikle çocuklarımızın 
açlıktan ölmeleri geleceğe 
olan umudu sıfırlıyor. Tüm 
bu karmaşa içinde tablo 
nettir, belirsizlik büyüdükçe 
altının gücü artıyor; gerçek 
toparlanma ancak dağınık-
lık çözüldüğünde mümkün 
olacak" diye konuştu.

İç piyasada döviz 
kurunun sessiz ama istikrar-
lı bir şekilde yükseldiğini, 
bunun ekonomiye yeni 
baskı- lar 
ge- tir-

diğini söyleyen Kitiş, yaz 
aylarında altın talebinin 
düşmesinin ise mevsimsel 
harcamalardan kaynaklan-
dığını ifade etti. Hindistan 
başta olmak üzere Asya’da 
fiyatlardaki geri çekilmele-
rin fiziki talebi artırdığına 
dikkat çeken Kitiş, bunun 
küresel altın piyasasında 
dengeleri hareketlendir-
diğini belirtti. Uluslararası 
kuruluşların altının 2026’nın 
ilk çeyreğinde 4 bin dolar 
seviyesine ulaşacağına dair 
tahminlerini hatırlatan Kitiş, 
İsviçre’de altın ihracatına 
yönelik vergi tartışmalarına 
da değinerek, "Jeopolitik 
riskler ve merkez bankala-
rının rezerv politikaları bu 
yükselişi destekliyor. Bu tür 
politik hamleler küresel altın 
ticaretini doğrudan etkiler. 
İsviçre gibi bir merkezde 
alınacak kararlar dünya altın 
piyasasında dalgalanma 
oluşturabilir" diye konuştu.

"ALTIN EN ÖNEMLI YATIRIM
ARACI OLMA ÖZELLIĞINI 
HALA KORUYOR"
Altının, en önemli 

yatırım aracı olma özelliğini 
hala koruduğunu belirten ve 
ayrıca gümüşün hala ucuz 
fiyatlandığını belirten Ahmet 
Cumhur Kitiş, gümüşün yatı-
rım portföylerinde mutlaka 
yer bulması gerektiğini ifade 
etti. Kitiş, "Bugün her şey 
belirsiz ve dağınık. Dura-
ğanlık aldatıcıdır; çünkü 
küresel siyasi ve ekonomik 
sistem tam olarak dağılma-
dan gerçek bir toparlanma 
başlamayacaktır. Bu nedenle 
altın en önemli yatırım aracı 
olma özelliğini hala koruyor 
ve daha da güçlendiriyor. 
Bugün dünya siyasetinde 
radikal kararların, ekonomi-
de sessiz ama derin dalga-
lanmaların ve piyasalarda 
belirsizliğin hakim olduğu 
bir dönemden geçiyoruz. 
Bu dağınıklık çözülmeden 
kalıcı bir toparlanma müm-
kün görünmüyor. Ancak tam 
da bu noktada altın, tarih 
boyunca olduğu gibi güveni 
temsil eden tek evrensel 

değer olarak öne çıkıyor. 
Belirsizlik büyüdük-

çe altının gücü 
artıyor; gerçek 
toparlanmanın 
anahtarı yine 

altının ellerinde" 
şeklinde konuştu.

BELiRSiZLiK ALTINI 
GUCLENDiRiYOR
Küresel piyasalarda altın, tarih boyunca olduğu gibi bugün de 
en güvenilir yatırım aracı olma özelliğini koruyor. DEMAŞ A.Ş. 

Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Cumhur Kitiş, dünya gündemin-
deki siyasi gelişmeler ve ekonomik dalgalanmaları değerlendire-

rek, "Belirsizlik büyüdükçe altının gücü artıyor" dedi.

(İHA) - ÖTV dü-
zenlemesi sonrası sıfır 
otomobil fiyatları hızla 
yükselirken, ikinci elde 
aynı oranda artış ya-
şanmadı. Araç alacak-
ların önemli bir kısmı 
ikinci ele yönelince 
piyasada hareketlilik 
arttı.

Son yapılan ÖTV 
düzenlemesi otomo-
tiv sektörünü etkile-
di. Yeni düzenleme 
sonrası vergi oranla-
rındaki artış binek ve 
SUV araçlarda yüzde 
5, hafif binek ticari 
kategoride yüzde 6-7 
olarak gerçekleşmişti. 
Özellikle 4x4 pick-up 
modellerde vergi oranı 
yüzde 4’ten yüzde 
50’ye çıkarılarak ciddi 
artış yaşanmıştı. Elekt-
rikli araçlarda ise ÖTV 
oranları yüzde 10’dan 
yüzde 25’lere yüksel-
mişti. İkinci el otomo-
bil fiyatlarındaki artış 
ise ÖTV’lerdeki artış 
kadar olmadı. İkinci 
el otomobillerde fiyat 
artışı düşük seviyede 
kalınca araç almak 
isteyenler de ikinci el 
otomobile yöneldi. Bu 
durum ikinci el otomo-
bil piyasasını hareket-
lendirdi.

ÖTV 
DÜZENLEMESI 

IKINCI EL 
OTOMOBIL 
PIYASASINI 

CANLANDIRDI

(İHA) - Türkiye’nin be-
reketli topraklarından olan 
Hatay’da 85 bin ton rekolte 
beklenen üzümde bağ bozu-
muyla birlikte hasat başladı. 
Bağ bozumuna katılan Vali 
Mustafa Masatlı, bölgenin 
Türkiye’nin önemli üretim 
merkezlerinden olduğunu 
belirterek bin 200 çiftçinin 
geçimini üzümden sağladığı-
nı söyledi.

Depremin yaralarının 

üretilerek sarıldığı bereketli 
toprakların yer aldığı Hassa 
ilçesinde üzüm hasadı başla-
dı. Hatay ilinde üretilen üzü-
mün yüzde 97’sinin hasat 
edildiği ilçede bağ bozumu 
heyecanı yaşanıyor. Hatay 
Valisi Mustafa Masatlı, ilçede 
bulunan üzüm bağında bağ 
bozumuna katıldı. Bağlardan 
üzüm kesen Vali Masatlı, 
kentin üzüm üretimindeki 
önemine değinerek verileri 
paylaştı. Üzümün bağdan 
çıkış fiyatıysa 40 TL ile 45 TL 
arasında değişiyor.

"BIN 200'E YAKIN ÇIFTÇIMIZ
DE BU MANADA GEÇIMINI
ÜZÜM ÜRETIMINDEN 
SAĞLIYOR"
Devlet olarak her zaman 

üreticinin ve çiftçinin yanın-
da olduklarını belirten Vali 
Masatlı, "Hatay Türkiye'de 
bereketli topraklara sahip 
ve tarımsal kabiliyeti ve 
potansiyeli yüksek bir ilimiz. 
İlimizde çok çeşitli ürünler 
yetişmekle birlikte diğer 
taraftan da üzümle ilgili de 
Türkiye'nin önemli üretim 
merkezlerinden bir tanesi. 
Bugün Hassa ilçemizdeyiz, 
Hassa Hatay ilimizin üzümde 

ürün rekoltesi en yüksek, 
bağcılığın gelişmiş olduğu 
bir ilçemizdir. 2024'te bizim 
üzüm kapasitemiz 74 bin 
tondu, bu rekolteyle biz 
Türkiye'de üzüm üretiminde 
13'üncü sıradaydık. Bu sene 
inşallah rekolte beklentimiz 
85 bin tondur, sanıyorum bu 
rekolteyle beraber Türki-
ye'deki üzüm üretim sırala-
mamız daha üst seviyelere 
çıkacaktır. Bugün bağ bozu-
mundayız, Hassa ilçemiz de 
Mevlana çeşidi üzüm üre-
timinde önemli bir ilçemiz. 
İlimizin neredeyse yüzde 97 
üretimi Hassa'da gerçekle-
şiyor. Bin 200'e yakın çiftçi-
miz de bu manada geçimini 
üzüm üretiminden sağlıyor" 
dedi.

85 bin ton rekoltenin 
beklendiği üzümde
bağ bozumu başladı

(İHA) - Ticaret Bakanı 
Ömer Bolat, Ankara Lojis-
tik Üssü’ne yaptığı ziya-
retin ardından "Türkiye, 
Asya-Avrupa koridorunda 
en güçlü ve güvenilir 
lojistik ve tedarik merkezi 
haline gelmiştir" dedi.

Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, Ankara Lojistik Üs-
sü’nü ziyaret etti ve sektör 
temsilcileriyle bir araya 
geldi.

Türkiye’nin stratejik 
konumuna işaret eden 
Bakan Bolat, "Türkiye’nin 
küresel ticaret bağlantısı 
ve çok taraflı ulaştır-
ma politikası açısından 
merkezi öneme sahip 
olan Ankara Lojistik Üssü, 
Orta Koridor ve Kalkınma 
Yolu bağlantısı üzerinde 
yer alması ve ülkemizin 
Avrupa’ya açılan kapısı 
konumunda bulunması 
nedeniyle lojistik açıdan 
büyük bir öneme sahiptir" 
ifadelerini kullandı.

Ulusal ve uluslararası 
nakliyecilik açısından 
önemli bir altyapıya sahip 
olan ve küresel ulaşım 
ağıyla güçlü bir entegras-
yona sahip olan Lojistik 
Üssün, ihracatçılara ve 
firmalara önemli fırsatlar 
sunduğuna dikkati çeken 
Bolat, "Türkiye’de üretilen 
ve küresel pazara sunulan 
ürünlerin ihracatında ve 
taşınmasındaki konumu 
ile ticaretimize önemli 
bir katkı sağlayan Lojistik 
Üs, ülkemizin bir ticaret 
merkezi olma hedefleriyle 
de uyumlu olarak faali-
yetlerini sürdürmektedir" 
şeklinde konuştu.

Bakan Bolat 
Ankara Lojistik 
Üssü’nde 
incelemelerde 
bulundu



(İHA) - İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
"Türkiye artık terörle anılan değil, tekno-
lojiyle, yatırımla, ihracatla anılan bir ülke 
olmakta kararlıdır" dedi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Hep 
birlikte güçlü Türkiye" sloganıyla başlatılan 
"Türkiye Yüzyılı Buluşmaları" programı 
çerçevesinde Erzurum'da AK Parti teşkilat-
larıyla bir araya geldi. Palandöken Kayak 
Merkezi'nde Büyükşehir Belediyesi'ne ait 
Cafe 25'de düzenlenen programda konuşan 
Yerlikaya, 24 yıl önce Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan önderliğinde zincirlerini 
kırıp parçalamak için kutlu bir yola çıktık-
larını ifade ederek, "Sözde değil özde bir 
değişimin öncüsü olduk. Ne demiştik yola 
çıkarken? 'Yeter, söz de karar da milletin-
dir.' O günden bugüne millete efendilik 
değil, hizmetkârlık yapmayı şeref saydık. 
AK Parti teşkilatları olarak her bir üyemizle 
tüm vatandaşlarımızı kucakladık. Ülkemizin 
çıkarlarını her şeyin üstünde tuttuk. İcraatla 
konuştuk, eserlerle ilerledik. Sloganla değil, 
hizmetlerle gönüllere girdik. Biz, karşılaştığı 
sorunlardan yılıp, korkup kaçanlardan deği-
liz. 'Milletimizi hak ettiği yere nasıl taşırız?' 
diyenlerdeniz. Çünkü AK Parti sadece bir 
siyasi hareket değil, bu toprakların dua-
larıyla mayalanmış, bir milletin alın teriyle 
yoğrulmuş büyük bir inşa hareketidir" dedi.

"ECDADIMIZDAN ALDIĞIMIZ 
MIRAS, ANADOLU
IRFANINI YANSITIR"
"Hamdolsun ki, milletimiz tarafından 

vaatlerle değil, eserlerle, lafla değil, sundu-
ğumuz hizmetlerle anılıyoruz" diyen Bakan 
Yerlikaya, verdikleri sözleri hayata geçiren 
bir siyasal hareketin mensupları olduklarını 
vurguladı. Yerlikaya, "AK Parti, geçmişten 
geleceğe uzanan bir köprüdür, bir hazinedir. 

Ecdadımızdan aldığımız miras, Anadolu irfa-
nını yansıtır; mücadele ruhunu bugünlere ta-
şır. AK Parti, 24 yıla nice başarıları sığdırmış 
bir sevda yolculuğudur. Savunma sanayiinde 
bugün artık kendi SİHA'sını, TİHA'sını, 
füzelerini, uydusunu üreten bir Türkiye 
var. Kendi göklerini koruyan, kendi deniz-
lerini savunan bir irade var. Sağlıkta salgın 
döneminde dünya birbirine yardım çağrısı 
yaparken, Türkiye 160'tan fazla ülkeye tıbbi 
yardım gönderdi. Şehir hastanelerimiz gurur 
kaynağımız oldu. ‘İnsanı yaşat ki, devlet 
yaşasın' anlayışıyla eğitime büyük önem 
verdik. Her ile üniversite dedik. Derslik 
sayılarını, okul sayılarını artırdık. Öğretmen 
atamalarında tarihi rekorlara imza attık" 
diye konuştu.

"DÜNYAYI BAŞLARINA 
YIKACAK KADAR GÜÇLÜYÜZ"
"Erzurum da bu vizyonun öncüsü 

oldu. Çünkü biz inanıyoruz güçlü Türkiye'nin 
yolu, güçlü nesiller yetiştirmekten geçer. 
Ulaşımda tünellerle, köprülerle, otobanlarla 
sadece yolları değil; doğuyla batıyı, kuzeyle 
güneyi birleştirdik. Sadece şehirleri değil, 
gönülleri birbirine bağladık" diyen Bakan 
Yerlikaya, "Devletimiz tüm kurumlarıyla, 
bakanlıklarımız kendi alanlarıyla tarihi ba-
şarılara imza attı, atmaya da devam ediyor. 
İçişleri Bakanlığı olarak bizler de huzurun 
ve güvenliğin teminatı olarak suçla, terörle, 
uyuşturucuyla mücadelede tavizsiz bir 
duruş sergiliyoruz. Şehir eşkıyalarının, zehir 
tacirlerinin hedefinde olan gençlerimize 
sesleniyorum: Sakın ola onların yalan dünya-
larına kanmayın. Onlarla ahbaplık etmeyin. 
Sularından içmeyin. Sofralarına oturmayın. 
Devletimiz güçlüdür. Tekrar ediyorum 
devletimiz çok güçlüdür. Zehir tacirlerine 
de, şehir eşkiyalarına da dünyayı başlarına 
yıkacak kadar güçlüdür" dedi.
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(İHA) - Rusya'ya gönderi-
len Kuzey Kore askerlerinin 
kendi ülkelerinin bekası 
ve refahı için kahramanca 
savaştığını söyleyen Kim, 
"Savaşçılarımızın kazandığı 
zafer, ordumuzun onurunu 
koruyan, devletimizin varlı-
ğını ve gelişimini güvence al-
tına alan ve anti-emperyalist 
mücadele tarihinde olağa-
nüstü şekilde kayda geçecek 
büyük bir başarıdır" dedi.

Kuzey Kore lideri Kim 
Jong-un, düzenlenen bir tö-
rende Ukrayna'ya karşı Kur-
sk cephesinde savaşan deni-
zaşırı operasyon birliğinde 
görevli askerlere kahraman-
lık nişanı taktı. Üst düzey 
komutanlar ile askerlerin 
yanı sıra Ukrayna'ya karşı 
savaşırken hayatını kaybe-
den askerlerin yakınlarının 
katıldığı törende konuşan 
Kim, deniz aşırı operasyon 
birimini yabancı bir ülkede 
Kuzey Kore'yi başarılı bir 
şekilde temsil ettikleri için 
tebrik etti. Rusya'ya gönderi-
len Kuzey Kore askerlerinin 
kendi ülkelerinin bekası 
ve refahı için kahramanca 
savaştığını söyleyen Kim, 
"Savaşçılarımızın kazandığı 
zafer, ordumuzun onurunu 
koruyan, devletimizin var-
lığını ve gelişimini güvence 
altına alan ve anti-emper-
yalist mücadele tarihinde 
olağanüstü şekilde kayda 
geçecek büyük bir başarıdır" 
ifadelerini kullandı.

Yurt dışı operasyonla-
ra katılan tüm Kuzey Kore 
askerlerinin kendilerine 
verilen emirleri zorluklara 
rağmen başarı ve sadakat ile 
yerine getirdiğini kaydeden 
Kim, "Böylesine olağanüstü 
bir inanç, ordumuzu güçlü 
kılan temel faktörün ne oldu-
ğunu dünyaya göstermiştir" 
değerlendirmesini yaptı. 
Düzenlenen ödül töreninin 
Kuzey Kore'nin kahraman 
askerlerine duyduğu minnet-
tarlığın göstergesi olduğunu 
vurgulayan Kim, "Kahraman 
askerlerimiz sayesinde dev-
letimizin her zaman onuru 
ile gücünü koruyacağına ve 
zafer geleneğini her zaman 
ileri taşıyacağına inanıyo-
rum" dedi. Kim, ülkeleri için 
yurt dışında savaşan Kuzey 
Kore askerlerinin tarih tara-
fından sonsuza dek hatırla-
nacağını da sözlerine ekledi.

KIM, KURSK'TAN DÖNEN
ASKERLERI MAKAMINDA
AĞIRLAMIŞTI
Kuzey Kore lideri Kim 

Jong-un, Ukrayna'ya karşı 
savaşmak üzere Kursk cep-
hesine gönderilen ve devlet 
nişanı almak için ülkelerine 
dönen denizaşırı operas-
yon birliğinin üst düzey 
komutanlarını dün başkent 
Pyongyan'daki makamında 
ağırlamıştı. Kursk cephesin-
deki askeri faaliyetler hak-
kında yetkililerden bilgi alan 
Kim, Kuzey Kore ordusunun 
"Kursk bölgesini özgürleş-
tirme harekatında" göster-
diği başarılardan duyduğu 
memnuniyeti dile getirmişti. 
Ülkesinin denizaşırı ope-
rasyon birliğine en önemli 
görevi verdiğini söyleyen 
Kim, askerlere bu güvene 
sadakat gösterme çağrısında 
bulunmuştu.

UKRAYNA'YA KARSI SAVASAN 
ASKERLERE KAHRAMANLIK NiSANI
Kuzey Kore lideri Kim Jong-un, Rusya ordusuyla birlikte Ukrayna'ya karşı savaşan as-
kerlerine Kursk cephesinde gösterdikleri başarılardan dolayı kahramanlık nişanı taktı. 

(İHA) - Polonya 
Milli Savunma Bakanı 
Wladyslaw Kosini-
ak-Kamysz, Hollanda'nın 
Polonya hava sahasının 
güvenliğini sağlamak 
amacıyla aralık ayı ba-
şında Polonya'ya 2 adet 
Patriot hava savunma 
sistemi kuracağını 
bildirdi. Çekya Savunma 
Bakanlığı Sözcüsü David 
Szima ise, ülkesinin 
istikrar misyonuyla Uk-
rayna'ya asker gönder-
meye hazır olduğunu 
açıkladı.

Rusya-Ukrayna 
Savaşı'nı sona erdir-
mek üzere diplomatik 
çabalar devam ederken, 
bölge ülkeleri güvenlik 
konusunda yeni adımlar 
atmayı sürdürüyor. Po-
lonya Başbakan Yardım-
cısı ve Milli Savunma 
Bakanı Wladyslaw Ko-
siniak-Kamysz düzenle-
diği basın toplantısında, 
Polonya hava sahasının 
güvenliğini sağlamak 
amacıyla Hollanda'nın 
aralık ayı başında Po-
lonya'ya 2 adet Patriot 
hava savunma sistemi 
kuracağını elirtti. "Uk-
rayna'da yaşanmakta 
olanlar, sürmekte olan 
çatışma, Polonya'nın Uk-
rayna'ya lojistik trans-
ferin güvenliğini sağla-
madaki rolü nedeniyle 
Hollanda bizim hava 
sahamızın güvenliğini 
sağlayacak sistemlere 
destek vereceğini dek-
lare etti" ifadelerini kul-
lanan Kosiniak-Kamysz, 
Patriot sistemlerine 
ek olarak 300'e yakın 
Hollandalı asker ile 
Anti-İHA sistemlerinin 
de Polonya'da konuşlan-
dırılacağını belirtti.

Çekya Savunma Ba-
kanlığı ise, Rusya-Ukray-
na arasında bir ateşkes 
anlaşması imzalanması 
durumunda istikrar 
misyonuyla Ukrayna'ya 
asker göndermeye hazır 
olduklarını açıkladı. 

Hollanda 
Polonya'ya 
2 Patriot 
sistemi 
kuracak

"TÜRKIYE ARTIK TERÖRLE ANILAN DEĞIL, 
TEKNOLOJIYLE, YATIRIMLA, IHRACATLA 

ANILAN BIR ÜLKE OLMAKTA KARARLIDIR"

(İHA) - ABD Başkanı Donald Trump, 
Ukrayna-Rusya Savaşı ile ilgili beklenme-
dik bir çıkış yaparak, "İşgalci bir ülkeye 
saldırmadan bir savaşı kazanmak imkan-
sız olmasa da çok zordur" dedi.

ABD Başkanı Donald Trump, sosyal 
medya hesabı üzerinden Ukrayna-Rusya 
Savaşı ile ilgili beklenmedik bir çıkış yap-

tı. Trump, "İşgalci bir ülkeye saldırmadan 
bir savaşı kazanmak imkansız olmasa da 
çok zordur. Bu, sporda harika bir savun-
ması olan ama hücum oynamasına izin 
verilmeyen bir takım gibidir. Kazanma 
şansı yoktur. Ukrayna ve Rusya'da da 
durum böyle" dedi.

ABD’nin eski Başkanı Joe Biden’ı 

"beceriksiz" olarak nitelendiren Trump, 
Biden’ın Ukrayna'nın sadece savunma 
pozisyonunda kalmasına izin verdiğini, 
Rusya’ya karşı mücadele etmesine izin 
vermediğini belirterek, "Bu nasıl sonuç-
landı? Ne olursa olsun ben başkan olsay-
dım bu savaş asla olmazdı. Önümüzdeki 
günler ilginç olacak" dedi.

"İşgalci bir ülkeye saldırmadan bir savaşı kazanmak imkansız olmasa da çok zordur"
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2025 Türkiye Açık Su Yüzme Yaz Şampiyonası’nda yaş grubunda birinci 
olan sporcu, Eylül ayında Yunanistan’da ülkemizi temsil edecek.

Mersin Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü, sporda 
elde edilen başarılarla hem 
Mersin’i gururlandıran bir 
gelişmeyi kamuoyu ile pay-
laştı. İl Müdürü Göksun ÖZ, 
2025 Türkiye Açık Su Yüzme 
Yaz Şampiyonası ve Milli Ta-
kım Seçme Yarışları’nda 

kendi yaş gru-
bunda Türkiye 
birincisi olmayı 

başaran sporcu 
Yağız Alıcı’yı 
ve antrenörü 

Volkan Burak 
Tuncil’i teb-

rik 

etti.
Bu önemli başarı, 

sporcunun yıl boyunca 
gösterdiği yoğun çalışma, 
azim ve disiplinin bir sonucu 
olarak ortaya çıktı. İl Müdürü 
Öz, Yağız Alıcı’nın elde ettiği 
Türkiye birinciliğinin sadece 
kişisel bir başarı olmadığı-
nı, aynı zamanda Mersin’i 
ve Türkiye'yi ulusal spor 
arenasında en iyi şekilde 
temsil etme açısından büyük 
bir gurur kaynağı olduğunu 
vurguladı.

Antrenörü Volkan Bu-
rak Tuncil'in rehberliğinde 

hazırlanan Yağız Alıcı, yarış 
boyunca gösterdiği üstün 
performans ve kararlılık 
ile adından söz ettirdi. İl 
Müdürümüz Öz, sporcu-

nun bu disiplinli çalış-
malarının ve antrenörün 

yönlendirmesinin, 
genç sporcula-
ra örnek teşkil 
edeceğini ve 
Mersin’de yüzme 

sporunun geliş-
mesine büyük 
katkı sağlayaca-
ğını belirtti.

Yağız 
Alıcı’nın başarısı, 

sadece Türkiye 
birinciliği ile sınırlı 

kalmıyor; önümüz-
deki Eylül ayında 

Yunanistan’da düzenlenecek 
uluslararası yarışlarda Mer-
sin’i ve ülkemizi temsil ede-
rek başarılarına uluslararası 
arenada da yenilerini ekleme 
potansiyeli taşıyor. İl Müdü-
rü, bu uluslararası yarışlarda 
sporcuya başarılar dileyerek, 
gençlerin ulusal ve uluslara-
rası başarılarının Mersin’in 
spordaki vizyonunu güçlen-
direceğini ifade etti.

MERSIN’IN SPOR VIZYONU 
VE GELECEK HEDEFLERI
Mersin Gençlik veSpor 

İl Müdürlüğü, gençlerin her 
alanda desteklenmesi ve 
potansiyellerini ortaya ko-
yabilmesi için çalışmalarını 
sürdüğünü belirtti. İl Mü-
dürü, sporcunun elde ettiği 
başarıların diğer gençlere 
motivasyon kaynağı olacağı-
nı söyledi. Ayrıca, Mersin’de-
ki spor altyapısının güçlendi-
rilmesi, eğitim ve antrenman 
olanaklarının artırılması 
yönünde projelerin devam 
ettiğini aktardı. İl Müdürü 
Öz, sporcu Yağız Alıcı ve ant-
renörü Volkan Burak Tun-
cil’in başarılarının Mersin’in 
spor camiasına örnek teşkil 
edeceğini ve Mersin’i gele-
cekteki uluslararası başarı-
larının habercisi olduğunu 
belirterek, başarılarının 
devamını temenni etti.

MERSiN’iN YUZME YILDIZI 
YAGIZ ALICI TARiH YAZDI!

BASSAGLIGI

Vefat haberini İMECE GAZETESİ ailesi olarak derin bir üzüntü ile öğrenmiş bulunuyoruz.
Merhume Allah’tan rahmet, Murat ÇANİ başta olmak üzere ailesi ve yakınlarına sabır ve 

başsağlığı dileriz.

İsa ÇANİ, Murat ÇANİ, Ahmet ÇANİ'in 
kıymetli anneleri,

HACI ZEKİYE ÇANİ’IN

R

 Mersin İdman Yurdu…
Bu isim, yalnızca bir 

futbol kulübünü değil; bir 
şehrin tarihini, kültürünü 
ve onurunu anlatır. Tribün-
lerde yankılanan marşlardan 
sokaklardaki bayraklara kadar, 
bu kulüp her zaman Mersin’in kalbi 
olmuştur. 

 Ne var ki, hepimizin yüreğini burkan 
bir gerçek var: Mersin İdman Yurdu uzun 
süredir ağır bir ekonomik darboğazın 
içinde. Bir dönem Süper Lig’de sahne alan, 
büyük takımlara kök söktüren bu camia, 
bugün borçların, belirsizliklerin ve yönetim 
krizlerinin gölgesinde yaşam mücadelesi 
veriyor.

 Oysa bu kulüp, yalnızca geçmişiyle 
değil, geleceğiyle de var olmak zorunda. 
Mersin’in çocukları, gençleri, yeni nesilleri 
bu renklere sahip çıkabilmeli. İşte tam da 
bu noktada, kulübümüzün yeniden ayağa 
kalkması için tarihi bir fırsat var: borsaya 
açılmak. 

Borsaya açılmak, Mersin İdman Yur-
du’nu gerçekten “halkın takımı” yapacaktır. 
Çünkü o gün, yalnızca birkaç yönetici ya 
da yatırımcı değil; on binlerce taraftar, bu 
kulübün ortağı olacaktır. Taraftar yalnızca 
tribünden değil, bizzat yönetimden ve gele-
ceğin karar mekanizmalarından söz sahibi 
olacaktır. 

 Bu adım aynı zamanda kulübümüze 
şeffaflık, hesap verebilirlik ve sürdürülebi-
lir bir mali yapı kazandıracaktır. Artık gü-
nübirlik çözümler değil, uzun vadeli planlar 
konuşulacaktır. Şirketleşme ve halka arz, 
dünyada birçok kulübün zor dönemleri ge-
ride bırakmasını sağlamıştır. Mersin İdman 
Yurdu da bu adımı atarak yeniden hayat 
bulabilir. 

 Şunu unutmamalıyız: Mersin İdman 
Yurdu sadece bir futbol takımı değil, bu 
şehrin ortak gururudur. Bu gururu geleceğe 
taşımak için cesur kararlar alınmalı. Eğer 
harekete geçmezsek, tarihe gömülmüş nice 
kulüp gibi yalnızca hatıralarımızda kalabi-
lir. Ama bizler biliyoruz ki Mersin halkı bu 
takımı sahipsiz bırakmayacaktır. 

 Artık top yönetimde… 
Halk hazır, taraftar hazır, şehir hazır. 
Mersin İdman Yurdu’nun yeniden doğması 
için, şimdi borsaya açılma vaktidir.

MERSIN 
İDMAN YURDU: 

HALKIN 
TAKIMI YENIDEN 

DOĞMALI 

Haber Merkezi
Türkiye Sigorta Basketbol 

Süper Ligi’nde geçtiğimiz sezo-
nu birbirinden önemli başarılar 
ile tamamlayarak adını Avrupa 
Basketbol Şampiyonlar Ligi’ne 
yazdıran Mersin Spor Kulübü 
Erkek Basketbol takımında yeni 
sezonun hazırlıkları sürüyor. 

Önceki yılın kadrosundan 5 
oyuncuyu takımda tutup, 
çok önemli ve kaliteli yeni 
oyuncular ile kadrosunu 
genişleten Carettaların Ba-

şantrenörü Can sevim, 
2025-2026 sezonun 
tüm takımlar için 
oldukça zorlu geçe-
ceğine inandığını 

söyledi. 

Kuvvetli 
bir takım hali-

ne geldiklerini 
söyleyen Sevim, lige 
yeni çıkan takımların 

da mevcut takım-
larında önemli ve 
ciddi yatırımlar 
ile yeni sezona 
hazırlandıklarını 

söyledi. Takımının 
her sene Avrupa 

Basketbol Şampiyonlar 
Ligi’nde yer almasını 
istediğini ifade eden 
Sevim, bunun yolunun 

da Türkiye Ligi’nde elde 
edilecek başarıdan geçtiğini 
kaydetti. Sevim, “Avrupa Bas-
ketbol Şampiyonlar Ligi’ne çok 
önem veriyoruz. Umarım orada 
da ilk yılımızda iyi başarılar elde 
edip taraftarımızı burada mutlu 
edeceğiz” dedi. 

MSK 2 MSK 2 
KULVARDA DA KULVARDA DA 
BASARIYI BASARIYI 
HEDEFLiYORHEDEFLiYOR

Takımdan giden ve 
yeni katılan oyun-
cular ile 2025-2026 
sezonu hedefleri 
hakkında açıklama 
yapan Başantrenör 
Sevim, geçtiğimiz 
yıldan 5 oyuncuyu 
kadroda tuttuklarını, 
çok değerli ve kaliteli 
oyuncular ile de kad-
ro derinliğini sağla-
maya yönelik adımlar 
attıklarını söyledi. Se-
vim, “Bu yıl bizi daha 
zorlu bir yol bekliyor. 
Hem Avrupa Basket-
bol Şampiyonlar Li-
gi’nde oynamak hem 
lig de aynı başarıyı 
gösterebilmek adına 
rotasyonumuzu ge-
nişletmeye çalıştık ve 
daha da genişletmeye 
çalışacağız. Bununla 
ilgili de çalışmala-
rımız sürüyor. En 
azından 1 yabancı 
oyuncu daha ekle-
mek istiyoruz kadro-
muza. Belki duruma 
göre 2. yabancıyı bile 
düşünebiliriz. ” dedi.

"

HABER
KADRI DUMAN


